

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
"BISTRIȚA" AL JUD. BISTRIȚA-NĂȘĂUD



COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

Anexa la P.A.A.P. la nr. 1610487 din 30.12.2021

APROB  
INSPECTOR ȘEF

Col.

dr.ing. FLOREA CONSTANTIN

Situația privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2022

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>ART. BUG. 20.01.01</b>										
1	FISA OBIECT DE INVENTAR	22900000-9	BUC	500	0,54	270,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	FOLIE DE PROTECTIE TRANSPARENTA 45 MICRONI A4, 100/SET	39263000-3	SET	10	12,61	126,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	FOLIE LAMINAT A3 80 MICRONI 100/TOP	30197000-6	top	5	21,512	107,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	FOLIE LAMINAT A4 80 MICRONI	30197642-8	buc.	1	28,33	28,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	FOLIE PROTECTIE	30192700-8	buc.	500	0,075	37,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	FOLIE PROTECTIE A4	30192000-1	pachet	4	6,15	24,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	FORMULAR INCARCARE DESCARCARE DESEURI NEPERICULOASE	22810000-1	top	12	24	288,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	HARTIE COPIATOR A4	30197642-8	buc.	600	11,55	6.930,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	INEL 12 MM	30192700-8	buc.	100	0,25	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	LIPICI LICHID 50 ML	39263000-3	BUC	18	3,17	57,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	LIPICI SOLID 40 G	30192000-1	BUC	60	4,96	297,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	MAGNETI WHITEBOARD	30192000-1	SET	10	2,77	27,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	MAPA CARTON	30192000-1	BUC	50	15,5	775,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	MAPA CARTON 230x315x20 MM	30192000-1	BUC	50	10,09	504,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	MAPA CARTON 235X320X55 MM	30192000-1	BUC	50	13,87	693,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	MAPA CU URECHI A4	22800000-8	BUC	6	45	270	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	MARKER WHITEBOARD ALBASTRU 12/CUT	30192000-1	BUC	12	3,45	41,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	MARKER WHITEBOARD NEGRU 12/CUTIE	30192000-1	BUC	24	3,45	82,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	MARKER WHITEBOARD ROSU 12/CUTIE	30192000-1	BUC	12	3,45	41,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	MINA CREION MECANIC 0,5 MM	30192000-1	CUTIE	30	2,44	73,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	MINA CREION MECANIC 0,7 MM	30192000-1	CUTIE	10	2,44	24,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	NOTITE ADEZIVE 320 FILE COLOR	30192000-1	BUC	50	5,46	273,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	PERFORATOR 20	30192000-1	BUC	5	26,89	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	PERFORATOR RAPID 30 COLI	30192000-1	BUC	12	48,741	584,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	PIX ALBASTRU	30192700-8	buc.	100	0,5005	50,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	PIX CORP NEGRU 12/CUTIE	30192000-1	BUC	100	0,58	58,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	PIX DIN METAL	39263000-3	BUC	250	1,26	315	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	PLIC B4 CU BURDUF 10/SET	30192700-8	buc.	24	8	192,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	PLIC C5 25 SET	30192700-8	buc.	6	5	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	PLIC TB/4 CU BURDUF 50 SILICONIC	39263000-3	BUC	1500	0,67	1.005,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	PLIC TB4 CU BURDUF SILICONIC	392630002-3	BUC	500	0,67	335	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	PLIC TC/5 SILICONIC 605 100BUC/SET	30197000-6	set	6	16,49	98,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	PLIC TC/5 SILICONIC 35303 100BUC/SET	30197000-6	set	4	9,16	36,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	PLIC TC5 SILICONIC 505 100 buc/set	392630002-3	BUC	5	16,49	82,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	REGISTRU DE CASA	22810000-1	buc.	5	10,084	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	REGISTRU DE EVIDENȚĂ SERVICII	22800000-8	BUC	1	85	85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	REGISTRU EVIDENȚA ACTE PERSONALE	22810000-1	buc.	1	58	58,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	ROLA FAX 210MMX25M	30192700-8	BUC	10	5,21	52,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	SFOARA BUMBAC ALBA 100GR	39263000-3	BUC	100	2,94	294	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	SUPPORT DOC PP	22853000-4	buc.	50	7,35	367,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	SUPPORT DOSARE PLASTIC FUMURIU	30192700-8	BUC	30	10,5	315,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	SUPPORT ȘTAMPILĂ	30192153-8	BUC	1	30,78	30,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	TAVITA CORESPONDENTA	392630002-3	BUC	17	6,3	107,1	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	TUS VIOLET	30192000-1	buc.	2	3,95	7,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.01</b>					fara T.V.A.	<b>15.288,88</b>				
					cu T.V.A.	<b>18.193,77</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.02</b>										
1	APARAT BREF POWER	39830000-9	BUC	20	4,54	90,8	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	APARAT ODORIZANT WC	39831240-0	BUC	50	3,95	197,5	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	APARAT WC BILA 50G	39831240-0	BUC	200,00	4,54	908,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	BURETE (SET 10 BUC)	39831240-0	SET	10,00	6,51	65,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	CIF CREAM 500ML	39831240-0	buc.	50,00	4,96	247,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	COADA LEMN	39831240-0	BUC	70,00	1,59	111,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CREMA CRATAT SUPRAFETE 500ML	33700000-7	BUC	100,00	4,99	499,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
9	CREMĂ DERMA 500ML	39831240-0	BUC	20,00	3,92	78,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	DETERGENT LICHID COLOR 3L 60 SPĂLĂRI	39831240-0	BUC	40,00	44,53	1.781,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	DETERGENT GEAMURI 500ML	39831240-0	buc.	30,00	4,7	141,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	10,00	160	1.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	DETERGENT LICHID RUFÉ AUTOMAT 3 L	39831240-0	BUC	50,00	39	1.950,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-0	buc.	480,00	7,9	3.792,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	DETERGENT TOALETA	39831240-0	BUC	100	15,07	1507	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	DEZINFECTANT CLOR 1L	30831700-3	BUC	300,00	3,9	1.170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	DEZINFECTANT PARDOSEA 750 ML	39831240-0	buc.	50,00	6,5	325,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	DEZINFECTANT WC BILE	39831240-0	buc.	300,00	4,25	1.275,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	DOMESTOS 750ML	39831240-0	buc.	60,00	5,63	337,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	FĂRAS SIMPLU	39831240-0	BUC	20,00	3	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	GALEATA	39831240-0	buc.	10,00	50,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	GALEATA CU MOP	30831700-3	BUC	30,00	12,00	360,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	HARTIE IGIENICA ALBA	39830000-9	pachet	500,00	8,07	4.035,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	HARTIE IGIENICA 3 STR	33700000-7	set	300,00	9,9	2.970,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba	30831700-3	BUC	35,00	43	1.505,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	LAVETA 3BUC/SET	39831240-0	BUC	35,00	6,5	227,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	LAVETE BUMBAC	19620000-8	BUC	50,00	0,40	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	LAVETE UMEDE	39831240-0	BUC	13	2,14	27,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	MANER LEMN MOP	39830000-9	buc.	100,00	1,90	190,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	MATURA	39831240-0	BUC	50,00	3,5	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	MATURA PLASTIC	39830000-9	buc.	50,00	3,19	159,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	MOP	39831240-0	BUC	100,00	3,7	370,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	MOP BUMBAC 250G	39830000-9	buc.	50,00	3,68	184,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	150,00	4,25	637,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	PASTILE PISOAR	39831240-0	buc.	100,00	10,48	1.048,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	PASTILE PISOAR	39831240-0	buc.	20,00	10,9	218,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	PERIE WC	39831240-0	BUC	10,00	3,8	38,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	PLASĂ ODORIZANTĂ - ODORIZANT PIȘOAR	39831240-0	buc.	25,00	30,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	200,00	4,95	990,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	PROSOP ROLĂ 2 STRATURI, 90M,500FOI DE 18X19 CM	39831240-0	ROLĂ	80,00	8,4	672,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	SACI MENAJERI 35 L	30831700-3	BUC	250,00	2	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	SACI MENAJERI 35L	39831240-0	buc.	50,00	1,75	87,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	SAPUN LICHID 1 L	39831240-0	BUC	125,00	6,5	812,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	SAPUN LICHID 5 L	39831240-0	BUC	20,00	17,06	341,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
45	SĂPUN LICHID 500ML	39831240-0	BUC	100,00	7,14	714,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	SITA ODORIZANT PT PISOAR (2buc/set)	33711640-5	set	130,00	31,2	4.056,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	SITA ODORIZANTA PENTRU PISOAR	39830000-9	BUC	50	3,36	168	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	SOLOTIE DEZINFECTANT WC 750 ML	39831240-0	BUC	30,00	6,5	195,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	SOLUTIE CREMA CURATAT 500 ML	39831240-0	BUC	45,00	4,99	224,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	SOLUTIE DEZINFECTANT	39831240-0	BUC	100	5,7	570	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	SOLUTIE GEAM 500 ML CU POMPITA	39831240-0	BUC	140,00	4,7	658,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	SOLUTIE GEAM CLIN 500ML	39830000-9	buc.	60,00	5,41	324,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	SOLUTIE MR PROPER 1L	39830000-9	buc.	60,00	8,33	499,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML	39830000-9	buc.	60,00	6,89	413,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	SOLUTIE UNIVERSALA 500 ML OB.SAMITARE	30831700-3	BUC	60,00	8,9	534,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	SOLUȚIE CREMA CURATAT 500 ML	39831240-0	BUC	20,00	4,99	99,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	SOLUȚIE DEZINFECTANT WC 750 ML	39831240-0	BUC	20,00	6,5	130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	SOLUȚIE GEAM CU POMPIȚĂ 500ML	39831240-0	BUC	60,00	6,25	375,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.02</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>41.917,54</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>49.881,87</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.03</b>										
1	BEC ECONOMICE	31531000-7	buc.	35,00	5,41	189,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	TUBURI NEON ECONOMICE	31531000-7	buc.	100,00	15,40	1.540,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL BECURI</b>						<b>1.729,19</b>				
1	LEMN ROTUND DE FAG	03413000-8	mc	200,00	300,00	60.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL LEMN FOC</b>						<b>60.000,00</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.03</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>61.729,19</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>73.457,74</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.04</b>										

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1	APA CANAL	44161200-8	buc	1	45.000,00	45.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SALUBRITATE	90511200-4	buc	1	25.000,00	25.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART.BUG.20.01.04</b>					<b>fara T.V.A</b>	<b>70000,00</b>				
					<b>cu T.V.A</b>	<b>83.300,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.05</b>										
1	ULEI MOTOR -LONGLIFE 5W-30	09211100-2	buc.	50	57	2.850,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ULEI CUTIE VITEZE	09211100-2	buc.	10	41,35	413,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ULEI 5W40 IL	09211000-1	buc.	10	21,85	218,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ULEI CUPLAJ HALDEX G055175A2	09211000-1	buc.	5	138,66	693,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ELF TRANSELF 75W-80 1L	09211400-5	buc.	5	26,89	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ULEI SERVODIRECTIE VW 1L	09211400-6	buc.	10	62,18	621,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	UNSOARE 0,4 KG	09211000-1	buc.	10	12,68	126,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ULEI 15W40 20 L	09211000-1	buc.	40	13,53	541,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ULEI 10W40 20L	09211000-1	buc.	20	17,25	345,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ULEI 10W40 5L	09211000-1	buc.	20	15,93	318,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	CEARA 1000ML	09211000-1	buc.	10	89,64	896,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ULEI 5W30	09211000-1	buc.	30	17,6	528,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.05</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>7.687,55</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>9.148,18</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.06</b>										
1	ACCESORIU CARLIG REMORCA VOB028-684	34300000-0	buc.	1	43,70	43,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ADAPTOR	34300000-0	buc.	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ADAPTOR BEC FAR	50112000-3	buc.	10	3	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	AEROTERMA 12 V -salon pacient	42522000-1	buc	3,00	618,60	1.855,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	AEROTERMA ELECTRICA 220V,2100W	34300000-0	buc	2,00	559,00	1.118,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	AGRAFA	34300000-0	buc.	2	52,94	105,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ALTERNATOR	34300000-0	buc.	1	983,19	983,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	AMORTIZOR	34300000-0	BUC	14,00	357,15	5.000,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	AMORTIZOR FAȚĂ LOGAN	34300000-0	buc.	2	136,14	272,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Amortizor haion/ușă rabatabilă	34300000-0	BUC	4,00	42,02	168,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Amortizor spate	34300000-0	buc	10,00	268,91	2.689,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ARC FAȚĂ 993274	34300000-0	buc.	2	222,69	445,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	ARC LAMELAR PUNTE SPATE MAN	34320000-6	buc	1,00	2.634,45	2.634,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	Arc spate VW Transporter T5	34324100-5	buc.	2	210,08	420,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	Arc tensionare	34300000-0	BUC	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	BALAMA INFERIOARĂ UȘĂ BATANTĂ DREAPTA	34913000-0	buc.	2	358,01	716,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	BALAMA INFERIOARĂ UȘĂ BATANTĂ STÂNGA	34913000-0	buc.	3	358,01	1.074,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	BANDA JANTA	42124100-5	buc.	1	46,21	46,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Bară față Dacia	34300000-0	BUC	1,00	570,59	570,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	BEC H3 PROIECTOR	34300000-0	buc	3	8,40	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	Bec 12v x 5w	34300000-0	BUC	10,00	1,68	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	Bec far 55 w x 24V	42124100-5	BUC	10,00	7,56	75,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	Bec far HB4 48006N	34913000-0	buc.	5	12,61	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	BEC H1	34300000-0	buc.	6	8,4	50,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	BEC H11	34300000-0	BUC	3,00	15,19	45,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	Bec H21W 24W	34300000-0	BUC	12,00	16,81	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	BEC H3 24V	34300000-0	buc.	7	8,40	58,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	BEC H4 24V 75W70	34300000-0	buc.	10	2,35	23,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	BEC H4-12V	34300000-0	buc	10	9,24	92,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	BEC H7-12V	34300000-0	buc	20	13,45	268,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	BEC H7-24V	34300000-0	buc	6	12,61	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	BEC NUMAR C5W	34300000-0	BUC	10,00	2,52	25,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	BEC POZIȚIE W16W	34300000-0	BUC	10,00	4,20	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	BEC POZIȚIE SPATE 5W 12V	34300000-0	buc	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	BEC STROBOSCOPIC GIROFAR	34320000-6	buc	2,00	110,00	220,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	BEC STROBOSCOPIC RAMPA	34320000-6	buc	3,00	250,00	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	BIELETA ANTIRULIU	34300000-0	BUC	20,00	75,65	1.513,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	Bieleta directie stg./dr. VW Transporter T5	34324100-5	buc.	2	37,00	74,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	Bloc semnalizare / LUMINI	34913000-0	buc.	3	312,61	937,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	BOBINA INDUCTIE	34300000-0	buc.	2	80,25	160,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	Braț stergător spate	34300000-0	BUC	1,00	149,58	149,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	BRAȚ SUPERIOR SUSPENSIE FATA	34300000-0	buc	2	321,85	643,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	BRAȚ INFERIOR LOGAN STG	34300000-0	buc.	1	126,05	126,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	Braț suspensie față stânga	34300000-0	BUC	1,00	168,07	168,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
45	BRIDA ARC SPATE MAN	34320000-6	buc	2,00	310,92	621,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	BROASCĂ UȘĂ CULISANTĂ DREAPTA	34300000-0	buc	3,00	109,24	327,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	Broască ușă culisantă dreapta spate	34300000-0	buc	1,00	159,66	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	BUCSA 7H5411313B	34300000-0	buc.	10	15,80	157,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	BUCSA BARA STABILIZATOARE	42124100-5	buc.	10	49,58	495,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	BUCSA BRAT	42124100-5	buc.	12	35,29	423,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	BUCSA BRAT FATA INF.POSTERIOR	34300000-0	buc	2	84,04	168,07	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	Bucsi brat spate VW Transporter T5	34324100-5	buc.	4	19,33	77,31	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	BUCȘĂ BARĂ STABILIZATOARE 7H5411323B	34300000-0	buc.	2	46,22	92,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	Bucșă bară stabilizatoare față	44165100-6	buc	8,00	43,00	344,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	Bucșă bară stabilizatoare spate exterior	34300000-0	buc	8,00	49,00	392,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	Bucșă bară stabilizatoare spate int	34300000-0	buc	8,00	62,02	496,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	BUIE NKG BPR6ES	16810000-6	buc.	20	16,81	336,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	Burduf bieleta directie VW Transporter T5	34324100-5	buc.	2	8,04	16,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	Burduf planetară 7H0598201	42124100-5	buc.	4	163,87	655,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
60	BUSCSA	42124100-5	buc.	1	32,77	32,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	BUSCSA BRAT	42124100-5	buc.	1	28,57	28,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	Buton acționare geam	42124100-5	BUC	1,00	180,67	180,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	BUTON FOLIE ALB 20*20 CU 4 LEDURI CU CABLU DE CONECTARE	31224400-6	BUC	7,00	90,00	630,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	BUTON LADA SERURI	34913000-0	buc.	3	68,00	204,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	BUTUC ROATA FEBI 44689F	50112000-3	buc.	1	750	677,31	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	CABLU DE ALIMENTARE 230V 10M	31224400-6	BUC	10,00	430,00	4.300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	CABLU FRANA DE MANA	42124100-5	buc.	3	160,42	481,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
68	CAMERA 1000/20	42124100-5	buc.	1	66,40	66,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
69	CAMERA FRANARE SPATE RABA	42124100-5	buc.	1	714,28	714,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
70	CAP BARA	34325200-3	buc	4,00	58,82	235,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
71	CAPAC FILTRU COMBUSTIBIL 38147F	42124100-5	buc.	1	54,62	54,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
72	CAPAC OGLINDA DR	42124100-5	buc.	1	23,53	23,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
73	Capac rezervor spălător Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	1,00	6,72	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
74	Captuseala 7E0825210	42124100-5	buc.	2	126,04	252,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
75	CARCASA OGLINDA STG	42124100-5	buc.	1	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
76	CARCASA USA FAȚĂ CABINĂ AUTOSPECIALA ROMAN AB	34210000-2	BUC	2,00	1.695,00	3.390,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
77	CARCASA USA SPATE CABINĂ AUTOSPECIALA ROMAN AB	34210000-2	BUC	2,00	2.890,00	5.780,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
78	Carcasă Dacia cu buton	34300000-0	buc	3,00	16,81	50,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
79	Carcasă lumină	34300000-0	BUC	1,00	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
80	CARDAN	34300000-0	BUC	1,00	1.794,09	1.794,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
81	CARDAN FAȚĂ	42141800-7	buc.	1	2100,84	2.100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
82	CARDAN SPATE	44162100-4	buc.	1	2941,18	2.941,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
83	CARLIG INCHIDERE BROASCA VWT5	50000000-5	buc.	1	106	93,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
84	CATADIOPTRU GALBEN	34300000-0	buc.	4	7,56	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
85	CATADIOPTRU STR	42677000-2	buc.	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
86	CHIT UNIVERSAL	34300000-0	buc.	1	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
87	CHIULOSA CU SUPAPE SI ARB MAI 33525	34310000-3	buc.	1	9570,00	9.570,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
88	Cilindru ambreiaj	42124100-5	BUC	1,00	126,05	126,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
89	CILINDRU FRANA 5217	34300000-0	buc.	1	60,50	60,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
90	CILINDRU RECEPTOR TAMBUR FRANA	34913000-0	buc	2,00	45,59	91,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
91	CLEMA KLE 60	50112000-3	buc.	1	70	60,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
92	CLEMA MACARA VW T5	34300000-0	buc.	2	8,40	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
93	CLEMA PRINDERE PENTRU INT.COMPARTIMENT	34300000-0	buc	24	5,04	121,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
94	CLEMA PRINDERE PENTRU USA INTERIOR	34300000-0	buc	30	2,94	88,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
95	Clemă PO7L6868243	34913000-0	buc.	6	2,52	15,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
96	CLIP FIXARE PANOU USI	42141800-7	buc.	20	2,72	54,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
97	CLIPS	42124100-5	buc.	2	1,68	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
98	CLIPS	34300000-0	buc.	20	2,52	50,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
99	CLIPS OE 7H08672993U6	34300000-0	buc.	6	2,52	15,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
100	Colier 12-20	34300000-0	BUC	10,00	2,52	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
101	Colier 12-24	34300000-0	BUC	12,00	2,52	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
102	Colier cu garnitură	34300000-0	buc	7,00	8,40	58,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
103	COLIER ESAPAMENT	34300000-0	buc.	5	50,42	252,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
104	Colier furtun 12-24, tip ABA	34300000-0	BUC	12,00	2,52	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
105	Colier furtun 13, tip ABA	34300000-0	BUC	10,00	2,52	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
106	Colier îmbinare tobă	34300000-0	buc	1,00	181,51	181,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
107	Colier planetară (mic)	34300000-0	buc	1,00	20,17	20,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
108	COLIER	44165100-5	buc.	10	17,50	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
109	CONDUCTA A/C	34300000-0	buc.	1	436,97	436,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
110	CONDUCTA FRANA	42124100-5	buc.	1	59,66	59,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
111	Conector spate Logan	34300000-0	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
112	Conector teavă 45,5 Logan	34300000-0	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
113	Contact general 24 V ROMAN	31681100-4	buc.	2	19,00	38,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
114	Cui blocare usă laterală	34300000-0	buc	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
115	CUPLA K 35	50112000-3	buc.	1	403,36	403,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
116	CUPLĂ RAPIDĂ IVECO	34300000-0	BUC	6,00	5,88	35,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
117	Cuplă remorcă	34300000-0	BUC	1,00	408,40	408,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
118	CUREA 1250	42124100-5	buc.	2	15,13	30,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
119	CUREA 1450	42124100-5	buc.	1	14,29	14,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
120	Curea accesorii	34300000-0	buc	1,00	57,98	57,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
121	Curea accesorii PK 155 VW Transporter T5	34312700-4	buc.	5	32,00	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
122	Curea transmisie	34300000-0	BUC	4,00	50,42	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
123	Curea trapezoidală	31120000-3	BUC	3,00	180,67	542,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
124	CUZINETI BIELA ST	42124100-5	set	1	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
125	DEMAROR ROBA	34300000-0	buc.	1	798,32	798,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
126	DIBLURI BANDO SET 14 BUC	34300000-0	buc.	1	8,4	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
127	DIFUZOR GOARNA 150W	31620000-8	buc.	1	585	585,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
128	DISC	42124100-5	buc.	2	188,24	376,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
129	DISC FRANA	50112000-3	buc.	6	340	615,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
130	DISC FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	buc	20,00	353,78	7.075,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
131	DISC FRÂNĂ SPATE	34300000-0	BUC	20,00	261,34	5.226,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
132	Disc frână SPATE Renault Midlum	34330000-9	BUC	2,00	317,65	635,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
133	Disc tăiat metal Ø 110	34300000-0	buc.	4	2,94	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
134	Discuri frână față VW	34300000-0	BUC	8,00	352,94	2.823,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
135	Discuri frână spate	34300000-0	buc	10,00	180,00	1.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
136	ELECTROPOMPA	34300000-0	buc.	1	27,73	27,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
137	ELEMENT	34300000-0	buc.	1	72,27	72,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
138	ELEMENT FIXARE ARC MAN	34320000-6	buc	1,00	239,50	239,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
139	ELEMENT INCHIDERE USA CULISANTA DREAPTA	34913000-0	buc.	1	112,01	112,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
140	ELEMENT USCATOR	34300000-0	buc.	1	108,40	108,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
141	ETRIER BHS331	34300000-0	buc.	1	320,17	320,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
142	Etrier față	34300000-0	buc	2,00	640,00	1.280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
143	ETRIER FRÂNĂ BHS330E	34300000-0	buc.	1	320,17	320,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
144	ETRIER SPATE DR	34300000-0	buc.	1	298,32	298,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
145	ETRIER SPATE STG	34300000-0	buc.	1	298,32	298,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
146	FAR CU HALOGEN	50800000-3	buc	1,00	1.057,18	1.057,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
147	FILTRU AER	71631480-8	buc	20,00	139,58	2.791,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
148	Filtru aer cabină CU 4795	34300000-0	BUC	1,00	41,18	41,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
149	Filtru aer Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
150	Filtru carburant	34300000-0	BUC	1,00	79,83	79,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
151	FILTRU COMBUSTIBIL	50112000-3	buc.	20	160	292,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
152	Filtru hidraulic	34300000-0	buc	1,00	375,63	375,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
153	Filtru motorina Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	130,25	260,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
154	FILTRU POLEN	71631480-8	buc	20,00	96,84	1.936,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
155	FILTRU ULEI	34300000-0	buc.	20	72,10	1.442,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
156	Filtru uscator aer	42124100-5	BUC	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
157	FILTRUI ULEI MAN TGM 13250	34325200-3	buc	1,00	27,73	27,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
158	FLANSA AMORTIZOR FATA STG/DR	34300000-0	BUC	4,00	88,24	352,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
159	FLANSA CU RULMENT AMORTIZOR FATA	34300000-0	BUC	2,00	109,24	218,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
160	Flanșă amortizor față stg/dr	34300000-0	buc	2,00	84,03	168,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
161	FLANȘĂ CU RULMENT SARCINĂ	34300000-0	BUC	4,00	73,33	293,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
162	Flanșă rulment față	34300000-0	buc	2,00	94,00	188,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
163	FLANȘĂ RULMENT SARCINĂ	34300000-0	buc.	2	56,30	112,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
164	FOLIE AUTO AT 05 SR HPR DUSTER	30192500-6	MP	0,8333	90,76	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
165	FURTUN AER 10M FI 6 IVECO	34300000-0	BUC	2,00	41,91	83,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
166	FURTUN APA DE LA VAS LA RADIATOR	42124100-5	buc.	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
167	Furtun cauciuc 2 SN DN 32 DKR/DKR 1" 1/4, 1,3m	44165100-5	buc	1,00	325,90	325,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
168	FURTUN FRANA SPATE	34300000-0	buc.	2	54,62	109,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
169	Furtun hidraulic 2 SN DN 10 DKL/DKL M20, 5 m	44165100-5	buc	2,00	163,40	326,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
170	FURTUN INTERCOOLER	34300000-0	buc	5	210,08	1.050,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
171	FURTUN POMPA DE SPALAT CU INALTA PRESIUNE	44512000-2	buc	1,00	504,20	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
172	FURTUN PRESIUNE 7H0145708J	34300000-0	buc.	2	327,73	655,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
173	FURTUN TURBO	34300000-0	buc	2	264,71	529,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
174	GARNITURA	42124100-5	buc.	5	19,81	99,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
175	GARNITURA CHIULOASA TRACTOR	34913000-0	buc.	1	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
176	Garnitura cuplu 1"	44165100-5	buc	2,00	3,70	7,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
177	Garnitura furtun intercooler Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc	2,00	46,22	92,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
178	GARNITURA RAMPĂ APA RABA	42124100-5	buc.	12	3,36	40,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
179	GARNITURA TURBOSUFLANTA	34300000-0	buc.	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
180	Garnitura turbosufianta pe bloc motor VW Transporter T5	34312500-2	buc.	2	25,00	50,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
181	GEAM USA DREAPTA FATA	34300000-0	buc.	1	183,19	183,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
182	GURA AERISIRE A/C	34913000-0	buc.	4	34,00	136,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
183	GURA AERISIRE PAFONIERA VENTILATOR	34913000-0	buc.	4	28,00	112,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
184	Iluminare număr de circulație	34300000-0	buc	2,00	37,82	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
185	INCUIETOARE USA VW T5	50000000-5	buc.	1	736	736,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
186	INEL SENZOR ABS FEBI	50112000-3	buc.	2	40	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
187	INTINZATOR CUREA TRANSMISIE	34300000-0	buc.	1	100,84	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
188	INCUIETOARE UȘĂ CULISANTĂ DREAPTA	34913000-0	buc.	1	622,49	622,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
189	Întinzător curea transmisie	34300000-0	BUC	2,00	117,65	235,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
190	KIT FLANSA	34300000-0	buc.	2	121,43	242,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
191	KIT protecție amortizor față	34300000-0	buc	8,00	178,99	1.431,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
192	Kit rulment	34913000-0	buc.	1	336,97	336,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
193	KIT RULMENT ROATA	34300000-0	buc.	2	163,87	327,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
194	KIT RULMENT SARCINA+FLANSA	34300000-0	buc	2	100,84	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
195	LAMPA GABARIT 12V/24V	31518000-1	buc	2,00	36,98	73,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
196	LAMPA SEMNALIZARE SPATE	50112000-3	buc.	4	140	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
197	LAMPA SPATE REMORCA	31521000-4	BUC	2,00	14,29	28,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
198	LAMPA STOP CU LED	34300000-0	buc.	4	126,05	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
199	Lampă număr înmatriculare	34300000-0	BUC	8,00	79,40	635,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
200	LANT 34 COLTI 3/8	42675100-9	BUC	3,00	70,59	211,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
201	LANT PENTRU MOTOFIERASTRAU (4BUCX36COLTI)	44540000-7	COLTI	144,00	1,76	253,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
202	LICHID FRANA	42124100-5	buc.	3	15,97	47,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
203	LIMITATOR INFERIOR AMORTIZOR FATA	42124100-5	buc.	2	29,41	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
204	MACARA GEAM FATA	34300000-0	buc.	6	642,86	3.857,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
205	MACARA STG FATA	34300000-0	buc.	1	655,46	655,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
206	MANER EXTERIOR ST	42124100-5	buc.	1	35,29	35,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
207	MANER EXTERIOR USA BATANTA SP STG	42124100-5	buc.	1	389,08	389,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
208	MANER USA SPATE VW T5	50000000-5	buc.	1	385,44	385,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
209	Manometru DS63 inox 0-400 bar 1/4	44165100-5	buc	1,00	98,30	98,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
210	MANER EXTERIOR UȘA BATANTA SPATE STANGA	34913000-0	buc.	1	319,79	319,79	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
211	Măner interior OE 1778670 7H0827825	34913000-0	buc.	1	55,46	55,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
212	MECANISM FIXARE USA LATERALA MILOC	34300000-0	buc.	1	109,24	109,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
213	MODUL ELECTRIC CARLIG DACIA DUSTER	34000000-7	buc.	1	210,00	210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
214	MUFA SENZOR	44423000-1	buc.	1	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
215	MUFĂ 4 PINI 4H0973704	34300000-0	buc.	3	13,45	40,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
216	Mufă instalatie electronica	34300000-0	buc	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
217	Niplu trecere 1"-1 1/4	44165100-5	buc	2,00	34,50	69,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
218	OPRITOR MOTOR	42677000-2	buc.	1	197,48	197,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
219	OPRITOR POMPĂ INJECTIE	34300000-0	buc.	1	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
220	Ornament spate	34300000-0	BUC	1,00	189,08	189,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
221	PHILIPS PLUSLINE LARGE 750W R7S	31681410-0	buc.	2	42,60	85,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
222	PILA ROTUNDA 5,5 MM	42675100-9	BUC	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
223	PIPA BIELETA DIRECTIE LOGAN T 442	34300000-0	buc.	1	74,79	74,79	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
224	PISTON ETRIER SPATE D0-25386	34300000-0	buc.	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
225	PIVOT 27598 02	34300000-0	buc.	1	136,97	136,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
226	Pivot inferior față	34300000-0	buc	1,00	173,11	173,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
227	Pivot inferior VW Transporter T5	34324100-5	buc.	2	19,65	39,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
228	PIVOT TC2186	34300000-0	buc.	2	71,43	142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
229	PLACUTE FRANA FATA	34300000-0	SET	20,00	193,28	3.865,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
230	PLACUTE FRANA SPATE	34300000-0	set	20,00	267,23	5.344,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
231	PLACUTE FRÂNĂ SPATE VW TOUAREG	34300000-0	SET	1,00	306,72	306,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
232	PLANETARA	50000000-5	buc.	1	1676,26	1.676,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
233	Planetară SKF VKJC5198	34913000-0	buc.	2	426,89	853,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
234	PLATNIC USĂ CULISANTĂ DREAPTA	34913000-0	buc.	1	52,21	52,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
235	POMPA AUXILIARA APA COD 059121012A	34300000-0	BUC	1,00	840,34	840,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
236	POMPA COMBUSTIBIL	71631400-4	buc	1,00	445,38	445,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
237	POMPA INALTA PRESIUNE	34300000-0	buc.	1	2508,40	2.508,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
238	Pompă ambreiaj	42124100-5	BUC	1,00	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
239	POMPĂ APA ADITIONALA PO7E0965561F	34300000-0	buc.	1	688,24	688,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
240	POMPĂ ELECTRICĂ AP8200H	34300000-0	buc.	1	468,91	468,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
241	Pompă spălare parbriz	34300000-0	buc	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
242	PREFILTRU MANN	42124100-5	buc.	1	134,45	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
243	PRIZA CIRLIG	34300000-0	buc.	1	30,25	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
244	PROIECTOR 18W,24V	31518000-0	buc	4,00	33,61	134,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
245	Proiector ceață stânga	34300000-0	BUC	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
246	PROIECTOR ROTUND CU LED	34300000-0	buc.	2	42,02	84,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
247	PROTECTIE 2E0413175B	34300000-0	buc.	2	22,69	45,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
248	PROTECTIE DISC FRANA SPATE	34300000-0	buc.	2	105,05	210,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
249	Protectție praf amortizor spate	34300000-0	buc	2,00	103,36	206,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
250	Racord DN 20 1" + BNS 2 SN DN 20	44165100-5	buc	2,00	49,30	98,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
251	RADIATOR INTERCOOLER	42123500-2	buc.	1	672,27	672,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
252	RAMA OGLINDA EXT DR	42124100-5	buc.	1	37,82	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
253	RAMA OGLINDA STG	42124100-5	buc.	1	37,82	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
254	releu demaror	34300000-0	BUC	1,00	159,66	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
255	REZISTENTA VENTILATOR	42124100-5	buc.	1	32,77	32,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
256	ROATA MANEVRA	50112000-3	buc.	1	270	243,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
257	ROBINET COLȚ 1/2x1/2	34300000-0	buc	1,00	20,17	20,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
258	ROBINET DN 150 INOX	42131000-6	buc	3,00	272,00	816,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
259	ROBINET FLUTURE DN65	34300000-0	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
260	Robinet sferic apă 1/2	34300000-0	buc	2,00	22,69	45,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
261	Robinet sferic apă 2 1/2	34300000-0	buc.	2,00	336,13	672,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
262	ROLA GHIDARE	34300000-0	buc.	1	51,26	51,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
263	ROLĂ MIJLOC UȘĂ CULISANTĂ	34300000-0	buc	1,00	319,33	319,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
264	RULMENT 3304-2RS	44440000-6	buc.	1	38,08	38,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
265	Rulment amortizor față stg/dr	34300000-0	buc	2,00	79,83	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
266	Rulment cutie viteze serie 32208 A	34330000-9	BUC	4,00	89,08	356,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
267	RULMENT ROATA	34300000-0	buc.	4	281,51	1.126,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
268	RULMENT SARCINĂ FATA STG/DR	34300000-0	BUC	10,00	81,66	816,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
269	SABOTI DUSTER 4X4	34300000-0	buc.	1	284,03	284,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
270	Semnalizare oglindă	34300000-0	BUC	1,00	48,74	48,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
271	Senzor ABS	34300000-0	buc	4,00	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
272	SENZOR ABS SPATE STANGA	34300000-0	buc.	1	205,88	205,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
273	SENZOR DE AVERTIZARE UZURA PLACUTE DE FRANA	50112000-3	buc.	6	25	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
274	SENZOR DIFERENTIAL SCANIA	34320000-6	buc	2,00	554,62	1.109,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
275	Senzor fr față	34300000-0	buc	2,00	16,81	33,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
276	Senzor fr spate	34300000-0	buc	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
277	SENZOR NIVEL ULEI	34300000-0	BUC	1,00	134,45	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
278	SENZOR PRESIUNE	44423000-1	buc.	3	124,37	373,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
279	SENZOR PRESIUNE NIVEL ULEI CHIULOASĂ	34300000-0	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
280	SENZOR PRESIUNE ULEI	34300000-0	buc.	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
281	Senzor sateliti	42124100-5	BUC	1,00	204,20	204,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
282	SENZOR TEMPERATURA LICHID RACIRE	34300000-0	buc.	1	74,79	74,79	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
283	SERVOMOTOR PT.CLAPA DE RECICULARE	42123500-2	buc.	1	387,00	387,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
284	SET PLACUTE 130460-2882-2	34300000-0	buc.	1	169,75	169,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
285	SET ACCESORII PLACUTE FRANA	34300000-0	buc.	1	99,16	99,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
286	SET ACCESORII SABOTI FRANA	34913000-0	buc	1,00	25,41	25,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
287	Set burduf 24707	34913000-0	buc.	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
288	SET CABLURI REPARATIE REDRESOR	34300000-0	buc.	1	79,83	79,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
289	set cleme plăcuțe frână	34300000-0	BUC	2,00	47,90	95,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
290	Set covoare Logan	34913000-0	buc.	1	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
291	SET CULISANTE ETRIER	34300000-0	buc.	2	28,57	57,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
292	Set disc frână față Dacia Duster 1,5	34300000-0	buc.	4,00	210,08	840,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
293	SET DISCURI FRÂNĂ	34300000-0	buc	1,00	264,71	264,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
294	SET FISE 224404252R	34300000-0	buc.	1	121,01	121,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
295	Set garnituri CV AK6 RABA cu GV 80	34330000-9	BUC	1,00	79,82	79,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
296	SET GARNITURI ETRIER SPATE	34300000-0	buc.	1	25,21	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
297	Set huse scaun 2+1 Lux Negru VW Crafter	34913000-0	buc.	2	99,16	198,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
298	Set huse scaun față negru VWT5	34913000-0	buc.	8	65,55	524,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
299	SET HUSE VOLKSWAGEN T5+T6	34300000-0	buc.	4	67,23	268,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
300	SET PLACTE FRANA	50112000-3	buc.	4	300	536,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
301	SET PLACUTE FRANA FATA	34300000-0	buc	10	262,19	2.621,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
302	SET PLACUTE FRANA SPATE	34300000-0	buc	10	136,98	1.369,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
303	SET REPARAȚIE ETRIER FRÂNĂ	34300000-0	buc.	8	17,65	141,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
304	SET RULMENT ROATA SPATE	34300000-0	buc.	4	315,13	1.260,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
305	SET SABOTI FRANA	34913000-0	buc	5,00	208,46	1.042,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
306	Set saboți frână Vw Crafter	34300000-0	BUC	1,00	256,30	256,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
307	SET STERGATOARE	34300000-0	buc.	6	84,03	504,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
308	set ștergătoare	34300000-0	BUC	2,00	92,44	184,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
309	SET SURUB EXCENTRIC	34300000-0	buc	1	68,91	68,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
310	Set ștergătoare	34300000-0	BUC	15,00	92,44	1.386,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
311	SIGURANTA SABOTI FRANA	34300000-0	buc	1	79,83	79,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
312	SIGURANTE PLATE	34300000-0	buc.	1	28,57	28,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
313	SOLUTIE IARNA -40GRADE	42124100-5	buc.	100	7,56	756,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
314	SPARGATOR DE VALURI	34913000-0	buc.	16	98,00	1.568,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
315	STECHE 4 CAI	50112000-3	buc.	1	15	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
316	STERGĂTOR DUSTER 50CM	34300000-0	buc.	4	10,93	43,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
317	STROBOSCOPI PROFESIONAL ROSU 4 LED-URI 12V-24V	31521310-0	buc	2,00	165,00	330,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
318	STROBOSCOPI PROFESIONAL ROSU 6 LED-URI 12V-24V	31521310-0	buc	2,00	210,00	420,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
319	Stut legatura DN 8+2 BNS 2 SN DN 8	44165100-5	buc	1,00	26,00	26,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
320	SUPAPA 0281002858	34330000-9	buc.	1	546,23	546,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
321	SUPAPA PNEUMATICA DAF	42124130-4	buc.	1	328,57	328,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
322	SUPAPA PROTECTIE MUTICIRCUIT DAF	42131147-8	buc.	1	659,66	659,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
323	SUPAPA PURJARE	42124100-5	buc.	10	13,45	134,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
324	Supapa RE 1108	34322000-0	buc.	2	76,00	152,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
325	SUPAPA REFULARE RABA	42124130-4	buc	2,00	256,30	512,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
326	SUPAPA UNISENS DAF	42131147-8	buc.	1	88,24	88,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
327	SUPAPA USCATOR AER MERCEDES	42132130-3	BUC	1,00	1.197,48	1.197,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
328	SUPAPĂ OPRITOR	34300000-0	buc.	1	130,25	130,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
329	Supapă unisens	34300000-0	BUC	2,00	25,21	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
330	SUPERELASTICO DN 203	44165100-5	M	4	387,30	1.549,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
331	SUPORT CABLU FRANA DE MANA	42124100-5	buc.	1	13,45	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
332	SUPORT ETRIER SPATE STG/DR VW	34300000-0	buc.	6	333,61	2.001,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
333	SUPORT LAVIER FRÂNĂ DE MÂNĂ	34300000-0	buc	1,00	152,90	152,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
334	SUPORT VASCOUPLAJ	42124100-5	buc.	1	819,33	819,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
335	SURUB	34300000-0	buc.	30	1,69	50,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
336	SURUB BAIE ULEI	34300000-0	buc	10	2,94	29,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
337	SURUB CAP TRONCONOC VW T5	50000000-5	buc.	2	3,95	5,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
338	SURUB EXCENTRIC	42124100-5	buc.	1	10,08	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
339	SURUB GOLIRE BAIE ULEI	34300000-0	buc.	10	10,4	104,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
340	SURUB ROATA 21588F	34300000-0	buc.	20	10,92	218,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
341	Tambur spate	34300000-0	BUC	4,00	567,23	2.268,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
342	TAMBUR SPATE 8200835832	34300000-0	buc.	1	734,45	734,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
343	TAMPON ESAPAMENT DACIA	34300000-0	buc.	4	6,72	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
344	TEAVA EVACUARE	34300000-0	buc.	1	205,04	205,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
345	Telescoape față	34300000-0	BUC	4,00	168,07	672,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
346	Telescoape spate	34300000-0	BUC	4,00	168,07	672,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
347	TELESCOP HAYON	42124100-5	buc.	1	35,29	35,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
348	TERMOSTAT	34300000-0	buc.	1	63,03	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
349	TERMOSTAT	34913000-0	buc	1,00	72,89	72,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
350	TOBA ESAPAMENT IVECO	34325200-3	BUC	1,00	1.613,45	1.613,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
351	Toba esapament RABA (cu evacuare într-un capăt și prindere laterală)	34325200-3	buc.	1	336,00	336,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
352	TOBA ESAPAMENT ROMAN AB 24430	34325200-3	buc	1,00	478,99	478,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
353	Tobă intermediară Logan	34300000-0	BUC	1,00	138,66	138,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
354	TRIUNGHI SEMNALIZARE	34300000-0	buc.	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
355	Tub flexibil esapament	42124100-5	BUC	1,00	121,85	121,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
356	TUB HALOGEN 1000W	31512100-9	buc	2,00	37,05	74,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
357	TUB LED PT PROIECTOR 13W	31681000-3	BUC	5,00	30,99	154,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
358	TUB UMPLERE ULEI	42124100-5	buc.	1	79,83	79,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
359	UNITATE CONTROL MOTOR VOLVO PENTA TAD 540-42VE	42111000-0	buc.	1	2390,00	2.390,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
360	VALVA PRESIUNE IVECO	42124130-4	buc	1,00	473,12	473,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
361	VENTILATOR RADIATOR	42124100-5	buc.	1	390,76	390,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>TOTAL PIESE AUTO</b>						<b>181.806,51</b>				
1	ACUMULATOR STATIONAR 12V 18Ah REDDOT	31431000-6	buc.	1	158,82	158,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ACUMULATOR 12V 230AH	31431000-6	buc.	2	713,45	1.426,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ACUMULATOR 12V 230AH BANNER AGM	39831240-0	buc.	1	671,43	671,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ACUMULATOR 12V 230AH TERRA ROMBAT	39831240-0	buc.	1	452,94	452,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ACUMULATOR 12V 28AH	31431000-6	buc.	1	121,25	121,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ACUMULATOR 12V 55AH CYCLON	31431000-6	buc.	1	147,06	147,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ACUMULATOR 12V 60AH AGM	31431000-6	buc.	1	419,33	419,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ACUMULATOR 12V 180 AH TERRA	31431000-6	buc.	2	528,58	1.057,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ACUMULATORI</b>						<b>4.454,89</b>				
1	ANVELOPA 215/60R17C IARNA	34351100-3	Buc.	20	127,73	2.554,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ANVEPOPE 215/60R17C VARA	34351100-3	buc.	12	471,00	5.652,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ANVELOPE 215/60 R17C CW20 VARA	34351100-3	buc.	12	440,00	5.280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ANVELOPE IARNA 215/60R17C	34351100-3	buc.	12	756,30	9.075,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ANVELOPE 225/70R15C	34351100-3	buc	4	365,55	1.462,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ANVELOPE VARA 225/65R16C	34320000-6	buc	4	403,36	1.613,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ANVELOPE 315/80 R22.5 TG S ON/OF	34000000-7	buc.	2	1345,00	2.690,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ANVELOPE</b>						<b>28.327,80</b>				
1	LICHID RACIRE (antigel)	71631480-8	litri	4	27,38	109,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	AD BLUE	24957000-7	BUC	50	18,49	924,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	APA DISTILATA 5 L	34300000-0	BUC	2	12,31	24,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ANTIGEL G13 1 L	34300000-0	BUC	8	12,73	101,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	SOLUTIE PARBRIZ VARA 5L	24957000-7	BUC	11	6,72	73,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	AD BLUE 10L	24957000-7	BUC	100	19,20	1.920,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	SOLUȚIE -20grade 5L	09211650-2	BUC	100	13,45	1.345,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ANTIGEL G12 10KG	09211650-2	BUC	2	88,24	176,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ANTIGEL CONCENTRAT ALBASTRU 10KG	09211650-2	BUC	4	75,63	302,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ANTIGEL CONCENTRAT GALBEN 1KG	09211650-2	BUC	10	10,92	109,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	APA DISTILATA 10L	09211650-2	BUC	5	12,61	63,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	SOLUTIE DEZGHET	09211650-2	BUC	10	9,24	92,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	LICHID FRĂNĂ DOT3 1L	09211650-2	BUC	10	25,21	252,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	LICHID FRĂNĂ DOT 4 1L	09211650-2	BUC	10	21,01	210,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	SPRAY PORNIRE	09211650-2	BUC	4	16,78	67,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	PROTECȚIE PARBRIZ	09211650-2	BUC	20	12,60	252,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL LICHIDE SPECIALE</b>						<b>6.024,37 lei</b>				
1	KIT SENZOR PRESIUNE STATICAR TIP ARIAC PLUS	35111100-6	buc.	1	155,00	155,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	GARNITURA ETANSARE CUPLAJ RAPID MASCA TIP ARIAC	35111100-6	buc.	10	35,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	CARTUS FILTRANT AER CU CARBUNE ACTIV	35111100-6	buc.	1	315,00	315,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	CARTUS CALCIE SODATA	24210000-9	buc.	9	217,00	1.953,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	SIGURANTA PROTECTIE BO125EB3P125A	16810000-6	buc.	1	1.146,00	1.146,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	VIZOR PCAS FPS 7000	44611200-8	buc.	5	198,00	990,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL PIESE APARATE RESPIRAT</b>						<b>4.909,00</b>				
1	FILTRU APA EXTERN ORIGINAL FRIGIDER SAMSUNG	42912310-8	buc.	4	136,00	544,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL PIESE ADMINISTRATIV</b>						<b>544,00</b>				
1	KINGSTON SSD 120 GB 2.5 INCH	42912310-8	buc.	10	100,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Placa de baza CHIPSET INTEL B85	42912310-8	buc.	5	200,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Intel, Procesor Intel i3	42912310-8	buc.	5	300,00	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Memorie DDR4 8GB 2400 MHZ	42912310-8	buc.	5	120,00	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Sursa alimentare calculator	42912310-8	buc.	5	250,00	1.250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL PIESE IT</b>						<b>5.350,00</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.06</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>231.416,57</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>275.385,72</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.08</b>										
1	POSTA	64121100-1	buc	1	600,00 lei	600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	1	3.600,00 lei	3.600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.08</b>					<b>fara T.V.A.</b>	<b>4.200,00</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>4.998,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.01.09</b>										
1	CARTUȘE TONER CANON C-EXV 49B	30125100-2	buc.	5	257,50 lei	1.287,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	CARTUȘE TONER CANON C-EXV 49C	30125100-2	buc.	5	257,50 lei	1.287,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	CARTUȘE TONER CANON C-EXV 49M	30125100-2	buc.	5	257,50 lei	1.287,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	CARTUȘE TONER CANON C-EXV 49Y	30125100-2	buc.	5	257,50 lei	1.287,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
5	Cartus Canon CRG-054HB	30125100-2	buc.	7	420,00 lei	2.940,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	Cartus Canon CRG-054HY	30125100-2	buc.	7	420,00 lei	2.940,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	Cartus Canon CRG-054HM	30125100-2	buc.	7	420,00 lei	2.940,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Cartus Canon CRG-054HC	30125100-2	buc.	7	420,00 lei	2.940,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Cartus xerox SC2020 black	30125100-2	buc.	7	220,00 lei	1.540,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Cartus xerox SC2020 yellow	30125100-2	buc.	5	160,00 lei	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Cartus xerox SC2020 magenta	30125100-2	buc.	5	160,00 lei	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Cartus xerox SC2020 cyan	30125100-2	buc.	5	160,00 lei	800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	CANON CARTUS JET 545XL BK	30125100-2	buc.	2	77,83 lei	155,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	CANON CARTUS JET 546XL COLOR	30125100-2	buc.	2	84,08 lei	168,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	CANON CARTUS 703COMP	30125100-2	buc.	5	75,63 lei	378,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	HP CARTUS TONER 2055X	30125100-2	buc.	5	126,05 lei	630,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	BROTHER TZE 231 12 MMM BK ON WHITE TAPE	31433000-0	buc.	5	48,90 lei	244,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	CARTUS Q7551XPENTRU HP 3035	30125100-2	buc.	3	151,26 lei	453,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	HP CARTUS TONER Q7570	30125100-2	buc.	3	155,25 lei	465,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	TONER COPIATOR TIP 2120/2220/2320/1022/1027/2022	30125100-2	buc.	3	80,00 lei	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	CARTUS TONER CRG 719	30125100-2	buc.	5	80,00 lei	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	CARTUS TONER CRG 712	30125100-2	buc.	5	80,00 lei	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	CARTUS TONER MP301 RICOH	30125100-2	buc.	2	80,00 lei	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	CARTUS LASER TN 3170	30125100-2	buc.	2	120,00 lei	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	CARTUS TONER 1270	30125100-2	buc.	3	80,00 lei	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	HP TONER CRG052h	30125100-2	buc.	5	80,00 lei	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	BROTHER LC 125 XL BK	30125100-2	buc.	5	80,00 lei	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	BROTHER LC 125 XL MA	30125100-2	buc.	5	50,00 lei	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	BROTHER LC 125 XL CY	30125100-2	buc.	5	50,00 lei	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	BROTHER LC 125 XL YE	30125100-2	buc.	5	50,00 lei	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	Xerox cartuş toner WC3345	30125100-2	buc.	10	150,00 lei	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	Cartuse CLI550 XL BK	30125100-2	buc.	2	75,00 lei	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	Cartuse CLI551 XL YEL	30125100-2	buc.	2	75,00 lei	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	Cartuse CLI551 XL Mag	30125100-2	buc.	2	75,00 lei	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	Cartuse CLI551 XL CY	30125100-2	buc.	2	75,00 lei	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	Cartuse CLI551 XL BK	30125100-2	buc.	2	75,00 lei	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	BROTHER BANDA ETICHETE DK22214	31224400-6	buc.	5	38,86 lei	194,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	BROTHER TZE231 12MMM BK ON WHITE TAPE	30125100-2	buc.	5	49,12 lei	245,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	BATERIE R3 ALCALINA	30125100-2	buc.	100	1,01 lei	101,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	BATERIE ULTRA ALCALINA R6	30125100-2	buc.	100	1,68 lei	168,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	BATERIE ALCALINA R14	30125100-2	buc.	20	4,87 lei	97,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	VARTA BATERIE ALCALINA 9V LR 22	32572000-3	buc.	20	7,56 lei	151,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	ACUMULATOR ACID 12V/9AH	31440000-2	buc.	10	75,63 lei	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	ACUMULATOR PLUMB ACID 12V 7,2 AH	31440000-2	buc.	20	63,03 lei	1.260,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
45	MICROSOFT MOUSE WL 1850 BK U7Z-00003	31224400-6	buc.	2	58,82 lei	117,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	Tastatură KB216	31224400-6	buc.	5	65,00 lei	325,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	Cablu UTP CAT5 cupru	31224400-6	ML	1220	1,50 lei	1.830,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	INCARCATOR MOTOROLA PENTRU MTH800	31158100-9	buc.	2	57,00 lei	114,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	ACUMULATOR TERMINAL MOTOROLA PTH 800	31158100-9	buc.	10	152,00 lei	1.520,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL MATERIALE IT</b>						<b>35.707,37</b>				
1	SERVICII DE VERIFICARE PRIZE DE PAMANT	71632000-7	buc.	29	30,00 lei	870,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	AUTOMATIZAREA FUNCTIONARE CAZAN	71630000-3	buc.	1	500,00 lei	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	VERIFICARE PERIODICA INSTALATII DE GAZE NATURALE	71630000-3	buc.	3	385,00 lei	1.155,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	VERIFICAT SUPAPE DE SIGURANTA	71630000-3	buc.	16	84,03 lei	1.344,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	VERIFICAREA RECIPIENTILOR BUTELII DE AER COMPRIMAT ALE COMP	71630000-3	buc.	6	80,00 lei	480,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	VERIFICARE TEHNICA STIVUITOR	71630000-3	buc.	1	350,00 lei	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	VERIFICARI ISCIR CENTRALE SI CAZANE	71630000-3	buc.	3	250,00 lei	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CALIBRARE ANUALA STAND COMPUTERIZAT	50433000-9	buc.	1	1.485,00 lei	1.485,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	REVIZIE ANUALA compresor MCH13aer comprimat de inalta presiune	50531300-9	buc.	3	1.000,00 lei	3.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	INTRETINERE COMPRESOR ATLAS	50531300-9	buc.	1	918,00 lei	918,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL SERVICII ADMINISTRATIV</b>						<b>10.852,48</b>				
1	VERIFICARE STINGATOR TIP P1	50413200-5	buc.	15	15,00 lei	225,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	VERIFICARE STINGATOR TIP P2	50413200-5	buc.	40	15,00 lei	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	VERIFICARE STINGATOR TIP P3	50413200-5	buc.	30	25,00 lei	750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	VERIFICARE STINGATOR TIP P6	50413200-5	buc.	40	30,00 lei	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL VERIFICARE STINGATOARE</b>						<b>2.775,00</b>				
1	SERVICII VULCANIZARE	50116500-6	buc.	1	4.000,00 lei	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>					<b>4.000,00</b>				
1	INCARCATURA 10 KG PP	09133000-1	buc	20	80,50 lei	1.610,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII INCARAT BUTELII</b>					<b>1.610,00</b>				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.09</b>	30192113-6			<b>fara T.V.A.</b>	<b>54.944,85</b>				
		30192113-6			<b>cu T.V.A.</b>	<b>65.384,37</b>				
	<b>ART. BUG. 20.01.30</b>	<b>30192113-6</b>								
1	ITP AUTOTURISM	71631200-2	buc.	14	70	980,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ITP AUTOSPECIALE > 3,5 T	71631200-3	buc.	37	200	7.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ITP AUTOUTILITARA >3,5T	71631200-2	buc.	3	200	600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ITP REMORCA > 0,75 tone cu sistem de frinare	71631200-2	buc.	3	100	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ITP REMORCA <0,75 tone	71631200-2	buc.	6	90	540,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ITP AUTOUTILITARA <3,5 tone	71631200-2	buc.	11	110	1.210,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ITP AUTOVEHICUL SPECIAL <3,5 tone	71631200-2	buc.	6	110	660,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ITP AUTO</b>					<b>11.690,00</b>				
1	REGLAJ DIRECTIE AUTOSPECIALE	50110000-9	buc.	6	300	1.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REGLAJ DIRECTIE AUTOTURISME	50110000-9	buc.	8	200	1.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII AUTO</b>					<b>3.400,00</b>				
1	REVIZIE TEHNICA AUTOUTILITARE	50110000-6	buc.	9	900,00	8.100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REVIZIE TEHNICA AUTOTURISME	50110000-9	buc	10	700	7.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALE	50114000-7	buc.	8	2300	18.400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	SERVICII DE REVIZIE PLATFORMĂ	50100000-6	buc.	2	7000	14.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL REVIZII AUTO</b>					<b>47.500,00</b>				
1	DRAPEL ROMANIA 195GR/MP	35821000-5	buc.	10	40	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	DRAPEL NATO 195GR/MP	35821000-5	buc.	2	42	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	DRAPEL UE 90GR/MP	35821000-5	buc.	6	40	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL ADMINISTRATIV</b>					<b>724,00</b>				
1	SERVICII DERATIZARE DEZINSECTIE DEZINFECTIE ISU SI SUBUNITATI	90923000-3	buc.	2	2100	4.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL SERVICII DERATIZARE</b>					<b>4.200,00</b>				
1	USONA LICHID 20L	39831240-0	buc.	10	230	2.300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	DETERGENT LICHID 1 L PERSIL	39831240-0	buc.	30	13,9	417,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	<b>TOTAL DETERGENTI</b>					<b>2.717,00</b>				
	<b>TOTAL ART. BUG. 20.01.30</b>				<b>fara T.V.A.</b>	<b>70.231,00</b>				
					<b>cu T.V.A.</b>	<b>83.574,89</b>				
	<b>ART. BUG. 20.02</b>									
1	REPARATIE CHIULOASA RABA	50111000-6	buc.	2,00	756,30	1.512,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REPARATIE VOLANTA/AMBREIAJ VW Transporter	50111000-6	buc.	2,00	5.992,55	11.985,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	REPARATIE VW Transporter	50110000-9	buc.	2,00	1.119,25	2.238,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	REPARATIE ALTERNATOR	50111000-6	buc.	2,00	60,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	REPARATIE DISTRIBUTIE Volkswagen	50111000-6	buc.	2,00	5.964,34	11.928,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	REPARATIE TURBO Volkswagen	50111000-6	buc.	2,00	2.870,83	5.741,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	REPARATIE SISTEM ALIMENTARE CU CARBURANT Volkswagen	50111000-6	buc	2,00	223,25	446,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	REPARATIE AGREGAT MOTOR	50112100-4	buc	1,00	200,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	REPARATIE MOTOPOMPA >3,5 t	50000000-5	buc	1,00	2.647,06	2.647,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	REPARATIE MOTOPOMPA	50000000-5	buc	1,00	2.655,47	2.655,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	REPARATIE ELECTROMOTOR(BENDIX, BOBINA BUCSE, PERII, MONTAJ)	50112100-4	buc	4,00	250,00	1.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	INLOCUIT PLACUTE FRANA	50000000-5	buc	6,00	42,02	252,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	REPARAT CHIULOASA RABA	50112100-4	buc	2,00	712,18	1.424,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	REPARATIE CLIMA Volkswagen	50112000-3	buc	1,00	2.573,95	2.573,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	REPARATIE CLIMA Renault	50112000-3	buc	1,00	1.495,80	1.495,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	REPARATIE TAMBUR	50800000-3	buc	1	935,00	935,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	REPARATIE SUSPENSIE MERCEDES VARIO	50800000-3	buc	1	1008,40	1.008,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	REPARATIE MOTOPOMPA	34913000-0	buc	1	279,00	279,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	SERVICIU DE RECONDITIONARE A INSTALATIEI DE CLIMATIZARE DACIA DUSTER	50112000-3	buc	5	264,06	1.320,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	REPARATIE INTALATIE ELECTRICA	50112100-4	buc	2	210,08	420,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	REPARATIE SISTEM SUSPENSIE Volkswagen	50000000-5	buc	3	180,30	540,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	REPARATIE SISTEM SUSPENSIE Renault	50000000-5	buc	1	1418,10	1.418,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	REPARATIE PLATFORMA	50100000-6	buc	1	2422,30	2.422,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	REPARATIE DACIA DOKKER	50111000-6	buc	1	60,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	REPARATIE ALTERNATOR DACIA LOGAN	50111000-6	buc	1	60,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	REPARATIE SISTEM ALIMENTARE MOTOR VW	50114000-7	buc	1	2226,00	2.226,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	REPARATIE AUTO AUTOCAMION RENAULT	44165100-5	buc	1	527,30	527,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
<b>TOTAL REPARATII AUTO</b>							<b>57.439,26</b>			
1	COLIER diferite dimensiuni	44165100-5	buc	100	4,10	410,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	CORNIER	34928220-6	KG	30	9,90	297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	DISC DEBITAT 125X1	34928220-6	buc	15	1,68	25,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	DISC DEBITAT 230MM	34928220-6	buc	15	5,46	81,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	ELECTROZI SUDURĂ 2,5 MM PAC 4,5 KG	34928220-6	kg	9	54,62	491,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	SARMA SUDURA	34928220-6	kg	10,00	50,00	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	HOLZ-SURUB	44423000-1	buc	200	0,32	64,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	POPNI	44423000-1	set	10,00	8	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
9	PIULITA DIMENSIUNI DIFERITE	44423000-1	buc	500,00	0,35	175,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
10	SAIBA PLATA DIMENSIUNI DIFERITE	44423000-1	BUC	1000	0,16	160,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
11	SURUB DIMENSIUNI DIFERITE	44423000-1	BUC	600	0,33	198,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
12	ȚEAVĂ PATRATA/RECTANGULARĂ	34928220-6	buc	108	16,33	1.763,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
13	VOPSEA RAL	44810000-1	KG	60	21,64	1.298,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
12	MATERIALE VULCANIZARE (PLUMB , SNUR, VALVE)	44423000-1	set	2,00	155,00	310,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
<b>TOTAL REPARATII AUTO</b>							<b>5.854,72</b>			
1	ABS 22*0,45 +APLICARE	39000000-2	buc	38	0,08	3,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	ADAPTOR BLUETOOTH CH108	44411000-4	BUC	1	22,68	22,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	ADAPTOR CUPLA RAPIDA ALAMA 19MM FI	38436170-2	buc	4	4,27	17,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	Adaptor cupru 35x1,1/4 fil ext	44115200-1	buc	2	7,48	14,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	ADEZIV GRESIE/FAIANTA INTERIOR 25KG 48/PAL	44111000-1	buc	20,00	15,55	311,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	ADEZIV FLEXIBIL CM11 25 KG	44423000-1	buc	10	26,26	262,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	ADEZIV CERESIT G/F CM25 25KG 48/PAL	44112400-2	buc	1	57,98	57,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	Adeziv placi termoiz/25kg	44423000-1	BUC	6	18,31	109,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
9	ADEZIV POL.DUOCONTACT 25 KG	45450000-6	sac	5	19,33	96,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
10	ADEZIV POLISTIREN 25 KG	44111000-1	buc	10	12,18	121,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
11	ALIAJ LIPIRE	44115200-1	buc	5	34,70	173,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
12	AMORSĂ 4L	44111000-1	buc	10	15,13	151,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
13	ANCORA CHIMICA BETON 300ML	44423000-1	BUC	18	30,25	544,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
14	ANCORA CU CEP M10X120	34928220-6	buc	24	1,85	44,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
15	AUTOFORANT TABLA	44531510-9	buc	100	0,13	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
16	BANDA DUBLU ADEZIVA	44423000-1	buc	2,00	17,65	35,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
17	BANDA HARTIE	44423000-1	buc	2	7,60	15,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
18	BANDA IZOLATOARE 20M	31681410-0	buc	10,00	2,10	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
19	Banda perforata 10 m	44411000-4	buc	1	12,60	12,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
20	BANDA TEFLON GALBEN MARE	44162100-4	buc	10	0,67	6,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
21	BANDĂ HARTIE 50MM*50M	44423000-1	buc	6	12,61	75,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
22	BANDĂ MASCARE 45*50	44111000-1	buc	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
23	BANDĂ MASCARE 50*50	44111000-1	buc	3	10,08	30,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
24	BIT CONSUMABIL SW 10MM	44512900-1	buc	3	12,61	37,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
25	CANCIOC MANER LEMN 180MM	45450000-6	buc	4	17,65	70,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
26	CAPAC DIN PLASTIC 62250	34928200-0	buc	70	1,01	70,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
27	CAPAC PLASTIC 30*20	44423000-1	BUC	45	0,25	11,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
28	CAPAC PLASTIC 50*30	44423000-1	BUC	15	0,63	9,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
29	CAPAC PP 75	44162100-4	buc	34	18,49	628,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
30	Capac pvc 125	44411000-4	buc	2	3,78	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
31	CAPAC STĂLP	34928220-6	buc	70	1,68	117,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
32	Capete S/D plinta platan vestic 2/set	44531100-5	BUC	4	4,09	16,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
33	CHERESTEȘTEA MOLID 10X12X4	03413000-8	MC	0,24	830,00	199,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
34	CHERESTEȘTEA MOLID 10X12X5	03413000-8	MC	0,06	910,00	54,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
35	CHIT DE ROST BEJ	44111000-1	buc	3,00	15,13	45,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
36	CHIT MARO 2 KG	45450000-6	buc	2	18,91	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
37	CHIT ROSU 2KG	45450000-6	buc	3	43,70	131,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
38	CIMENT 32,5R SAC 40 KG	44423000-1	buc	10	17,06	170,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
39	CIMENT 42,5 40KG CRH 40/PAL	24911200-5	buc	10	17,65	176,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
40	CIOCAN CAUCIUC	44423000-1	BUC	1	10,92	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
41	CLEMA CUI	44423000-1	buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
42	CLEME PP-R 20	44162100-4	buc	20	0,25	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
43	CLEME PP-R 20II	44162100-4	buc	32	2,10	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
44	CLEME PP-R 25II	44162100-4	buc	30	0,84	25,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
45	CLEME PP-R 32II	44162100-4	buc	1,00	0,76	0,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
46	CLEȘTE ELECTROD 300A	50000000-5	buc	1,00	15,13	15,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
47	CLEȘTE MASA 250A	50000000-5	buc	1,00	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
48	CLIPS METALIC PT.CABLU 1-3MM	44423000-1	BUC	4	0,21	0,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	COADA BAROS	34928220-6	BUC	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	COADĂ LEMN 800MM	44423000-1	buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	COADĂ LOPATA	44423000-1	buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	COAMA TIGLA METALICA 2m/0,5mm	44111000-1	buc	3,00	25,21	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	Codez PVC 100 ML	44411000-4	buc	1	17,65	17,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	COL. CU SIGURANTA 1 1/2	44162100-4	buc	8	2,77	22,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	COLIER CAUCIUC CU DIBLU TEVI OTEL D=11/2 47-51mm)	44115200-1	buc	30	1,70	51,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	COLIER CAUCIUC CU DIBLU TEVI OTEL D=11/4 (34-43mm)	44115200-1	buc	16	1,66	26,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	Colier izofonic 1	44115200-1	buc	2	1,34	2,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	Colier izofonic 3/4	44115200-1	buc	8	1,26	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	Colier izofonic 3/8	44115200-1	buc	4	1,01	4,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
60	COLIER SGB 214-226	44165100-5	buc	4	22,85	91,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	COLIER SGB 80-85	44165100-5	buc	1	11,30	11,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	COLIER ZINCAT	34928220-6	buc	210	2,52	529,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	Colt interior platan vestic 2/set	44112240-3	BUC	9	5,71	51,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	COLTAR CU PLASA 2,5ML 10*10/50 BUC/LEG	45450000-6	buc	50	2,35	117,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	COLTAR EXTERIOR PT. PLINTA	45450000-6	buc	20	1,68	33,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	COLTAR INTERIOR PT. PLINTA	45450000-6	buc	10	1,68	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	COLTAR PENTRU CONFECTIONAT RAFTURI	39000000-2	buc	30	0,55	16,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
68	COLTAR PVC CU PLASA	44423000-1	buc	1	15,13	15,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
69	COLTAR PVC CU PLASA GALBENA 2,5ML 10*10/50buc/	24911200-5	buc	10	2,35	23,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
70	COLTAR 100*100*80	44423000-1	buc	21	3,78	79,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
71	CONECTOR TATA 25MM SET	50000000-5	buc	1,00	10,08	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
72	CONEXPAND 18X200	38436170-2	buc	18	21,83	392,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
73	CORNIER 40X40X4	44112400-2	buc	6	9,24	55,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
74	CORNIER ALUMINIU	44423000-1	BUC	1	57,83	57,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
75	COT 90 FIX OL-OL 3/8	44165100-5	buc	1	20,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
76	COT 90 gr CUPRU MM 28mm	44115200-1	BUC	1	3,34	3,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
77	COT 90 gr CUPRU MM 35 mm	44115200-1	BUC	23	13,93	320,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
78	COT 90gr. CUPRU MM 18mm	44115200-1	BUC	2	1,12	2,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
79	COT 90gr. CUPRU MM 22 mm	44115200-1	BUC	2	1,82	3,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
80	Cot cupru 18x90 int int	44115200-1	buc	2	1,01	2,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
81	Cot cupru 28x90 int int	44115200-1	buc	6	3,11	18,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
82	COT CUPRU 45 gr. MM 18mm	44115200-1	BUC	2	2,06	4,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
83	COT CUPRU 45GR MT 35mm	44115200-1	buc	4	17,42	69,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
84	COT CUPRU 90 GR MM42 mm	44115200-1	buc	6	22,02	132,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
85	COT CUPRU45GR MT 42mm	44115200-1	buc	1	30,92	30,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
86	COT MIXT PP-R 20*1/2 CU TALPA	44162100-4	buc	4,00	9,66	38,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
87	COT MIXT PP-R 20*1/2 CU TALPA	44162100-4	buc	40,00	0,25	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
88	Cot mixt pp-r 20x1/2 FE	44411000-4	buc	8	3,19	25,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
89	COT PP 32X45	44162100-4	buc	3	0,84	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
90	COT PP 32X90	44162100-4	buc	6	0,76	4,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
91	COT PP 40X45	44411000-4	BUC	6	0,84	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
92	COT PP 40X67	44411000-4	BUC	4	1,12	4,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
93	COT PP 40X90	44411000-4	BUC	5	1,00	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
94	COT PP 50X90	44162100-4	buc	10	1,26	12,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
95	COT PP 75 X45	44162100-4	buc	20	2,10	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
96	COT PP 75*90	44162100-4	buc	10	5,88	58,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
97	COT PP-R 20X45	44411000-4	BUC	4	0,38	1,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
98	COT PP-R 20X90	44162100-4	buc	34	0,25	8,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
99	COT PP-R 25X45	44162100-4	buc	4	0,59	2,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
100	COT PP-R 25X90	44162100-4	buc	18	0,46	8,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
101	Cot PVC 125x45 cu garnitura	44411000-4	buc	5	10,92	54,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
102	COT PVC 125X90 CU GARNITURA	44162100-4	buc	4	8,40	33,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
103	COT PVC 200X30 CU GARNITURA	44411000-4	BUC	1	27,73	27,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
104	COT PVC 200X45 CU GARNITURA	44411000-4	BUC	1	23,52	23,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
105	CUIE	44423000-1	KG	9	5,04	45,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
106	CUIE PENTRU BETON 4,2*100	44423000-1	BUC	125	0,42	52,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
107	CUIE PENTRU BETON 4,5*80	44423000-1	BUC	125	0,34	42,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
108	CYABYF 3*2,5	31681410-0	buc	200,00	4,09	818,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
109	DETECTOR GAZ ADITIONAL 220V	44162100-4	buc	1	138,66	138,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
110	DIBLU 14*100	44423000-1	buc	4	0,84	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
111	DIBLU CU HOLZSURUB 8 SET DE 10 BUC	44162100-4	buc	8	2,52	20,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
112	DIBLU CU ROZETA 10X70	44423000-1	buc	100	0,17	17,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
113	DIBLU CU SURUB 10X100	44423000-1	buc	30	1,01	30,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
114	DIBLU CUI 6*60	44423000-1	buc	100	0,11	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
115	DIBLU CUI 8*160 50BUC/CUTIE	45450000-6	buc	50	0,50	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
116	Diblu lemn/osb	44423000-1	BUC	4	29,00	116,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
117	DIBLU NAILON 16*160	44423000-1	buc	25	1,51	37,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
118	DIBLU NAILON+SURUB 8X80	44423000-1	BUC	49	0,97	47,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
119	DIBLU PLASTIC FIXARE TOC K-10*100	44423000-1	BUC	25	0,29	7,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
120	Diblu triplu directionat 10x60	44115200-1	buc	16	0,21	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
121	DISC 300	34928220-6	BUC	2	21,01	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
122	DISC DEBITAT 125X1	34928220-6	buc	15	1,68	25,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
123	DISC DEBITAT 230MM	34928220-6	buc	15	5,46	81,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
124	DISC DIAMANTAT	44423000-1	BUC	1	23,50	23,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
125	DISC LAMELAR	44423000-1	buc	10,00	7,56	75,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
126	DISC TAIERE INOX 125X1	44512900-1	buc	25	2,52	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
127	DISC TAIERE INOX 230*2	44512900-1	buc	25	6,72	168,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
128	DISC TAIERE METAL 180	44423000-1	buc	10,00	5,04	50,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
129	DISTANȚIERE GRESIE	44423000-1	BUC	1	3,36	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
130	DISTANȚIERE 2MM 100buc/set	44111000-1	buc	6	0,84	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
131	DIUZA ARDERE	50720000-8	buc.	6,00	105,00	630,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
132	DOP PP-R 20	44162100-4	buc	4,00	2,94	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
133	DUO CONTACT	44423000-1	buc	3	19,32	57,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
134	ELECTROZI	44423000-1	buc	7,5	12,60	94,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
135	ELECTROZI SUDURĂ 2,5 MM PAC 4,5 KG	34928220-6	buc	1	54,62	54,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
136	ELECTROZI SUPERTIT 2,5X350	44531510-9	kg	20	15,13	302,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
137	ELECTROZI SUPERTIT 3,25	44531510-9	kg	4,8	15,13	72,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
138	ELEMENT ÎMBINARE PT. PLINTA	45450000-6	buc	14	1,68	23,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
139	ELGO 83433 PARK	31681410-0	buc	12	201,00	2.412,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
140	ETICHETE BRELOC	44531510-9	buc	100	0,42	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
141	EUROSURUB 7*50 PENTRU CONFECTIONAT RAFTURI	39000000-2	buc	60	0,08	4,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
142	EUROSURUBURI	44423000-1	buc	30	0,08	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
143	FAIANTA 15X40, 15 BUC/1,5MP/CUTIE	44111000-1	MP	10,40	42,01	436,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
144	FAIANTA 33X33	44111000-1	MP	10,00	42,01	420,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
145	FAIANTA 20X30	44912200-8	buc	21	27,91	586,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
146	FOLIE PARCHET	44423000-1	buc	45	1,18	52,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
147	FOLIE PARCHET 5MM	45450000-6	buc	50	1,60	80,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
148	FOLIE PROTECTIE	44423000-1	buc	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
149	FURTUN 1/2	44531510-9	buc	25	3,36	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
150	FURTUN APA 1/2	44531510-9	buc	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
151	FY 3 X 2,5	44423000-1	buc	8	3,36	26,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
152	GARNITURĂ PMG M22	44165100-5	buc	2	2,50	5,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
153	GRESIE PORTELANATA SIERRA 45X45	44912200-8	buc	41	41,65	1.707,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
154	GRUP PRIZE	44423000-1	buc	10,00	12,61	126,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
155	GW TUB COPEX FI 20 DX15020	31681410-0	buc	100	0,68	68,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
156	HOLSURUB PAL 3,5*16	44423000-1	BUC	1000	0,02	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
157	HOLSURUB PAL 6*100	44423000-1	BUC	25	0,24	5,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
158	HOLTSURUB 5*15 PENTRU CONFECTIONAT RAFTURI	39000000-2	buc	120	0,03	3,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
159	HOLZ-SURUB	44423000-1	buc	25	0,38	9,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
160	Îmbinare plinta platan vestic 2/set	44112240-4	BUC	11	4,83	53,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
161	INALTATOR SIFON	44411000-4	BUC	1	19,32	19,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
162	INTINZATOR	44423000-1	buc	1,00	5,04	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
163	INTRERUPATOR LAT ROSU 20A	31681410-0	buc	2	2,20	4,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
164	IPSOS CONSTRUCTII 25 KG 40/PAL	44192000-2	SAC	20	12,61	252,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
165	TEAVA RECTAN L30X20X2	34928200-0	M	15	5,42	81,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
166	LAC ALCHIDIC 10 L	44423000-1	buc	2	173,10	346,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
167	LAT 100X10 MM	34928220-6	buc	4	30,62	122,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
168	LAVABILĂ INTERIOR 15 L	44111000-1	buc	10	75,63	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
169	MOMENT WOOD SUPER 3 ADEZ.PT LEMN 250G	44423000-1	buc	1	8,05	8,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
170	MORTAR 25 KG	44111000-1	buc	2,00	24,96	49,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
171	MORTAR TENCUALĂ 40 KG	44111000-1	buc	3	6,44	19,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
172	MSUDC 16	31681410-0	buc	10,00	7,24	72,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
173	MUFA CUPRU MM 18mm	44115200-1	BUC	2	0,66	1,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
174	MUFA CUPRU MM 28mm	44115200-1	BUC	4	2,37	9,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
175	MUFA CUPRU MM 35 mm	44115200-1	buc	6	5,59	33,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
176	MUFA CUPRU MM 42 mm	44115200-1	buc	2	10,29	20,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
177	MUFA LEG PP 75	44162100-4	buc	5	15,13	75,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
178	MUFA LEGATURA PP 50	44162100-4	buc	3	2,94	8,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
179	Mufa legatura pp 75	44411000-4	buc	4	5,88	23,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
180	MUFA LEGATURA PVC 125 CU GARNIT.	44162100-4	buc	3	7,56	22,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
181	Mufa legatura PVC 125 cu garnitura	44411000-4	buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
182	MUFA MIXTA PP-R 20X1/2 FE	44162100-4	buc	10	2,94	29,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
183	MUFA MIXTA PP-R 20X1/2 FI	44411000-4	BUC	4	2,52	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
184	MUFA MIXTA PP-R 25X3/4	44162100-4	buc	4	5,04	20,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
185	MUFA PP-R 20	44162100-4	buc	20,00	0,42	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
186	MUFA PP-R 25	44162100-4	buc	10	0,42	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
187	MUFA PP-R 32	44162100-4	buc	1,00	11,34	11,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
188	MUFA PPR alb D=32 mm	44115200-1	BUC	3	0,55	1,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
189	MUFA ZN 1	44162100-4	buc	6,00	0,29	1,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
190	NIPLU ALAMA ½	44162100-4	buc	2	2,10	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
191	NIPLU CUPRU FE 183/4 TOLI	44115200-1	BUC	6	1,96	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
192	NIPLU CUPRU FE 28X1TOL	44115200-1	BUC	2	4,15	8,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
193	NIPLU CUPRU FE 35X11/4	44115200-1	buc	8	9,68	77,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
194	OLANDEZ ALAMA MT 1642 ¾ TOLI	44115200-1	BUC	2	7,69	15,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
195	OLANDEZ PP-R 20X1/2 FI	44411000-4	BUC	4	6,75	27,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
196	OPRITOR USA PENTRU PERETE 90MM	44423000-1	BUC	5	7,70	38,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
197	OSB-3 2500X1250X10MM	44423000-1	buc	42	40,35	1694,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
198	PACHET PAL GRI ANTRACIT, PAL ALB 18MM	39122100-4	buc.	1,00	1.579,90	1.579,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
199	PAL CIRES( PTR CONFECTIONAT RAFTURI)	39000000-2	buc	14	48,58	680,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
200	PANOU GARD 4,2 MM 1700X2000MM	34928220-6	buc	65	57,72	3.751,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
201	PANZA ABRAZIVA P60	44423000-1	buc	4	12,61	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
202	PAPUC MAMA 2,5MM ALBASTRU	31681410-0	buc	100	0,10	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
203	PARAVAN DUS SATIN 8MM SECURIZAT	44221120-2	mp	1,3	515,69	670,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
204	Parchet 9mm stejar	44112240-2	BUC	36	72,08	2.594,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
205	PASTA CUPRU 100G 3080	34300000-0	buc	2	21,01	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
206	Piesa curatare pp 75	44411000-4	buc	1	8,41	8,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
207	Piesa curatare PVC 125 cu garnitura	44411000-4	buc	3	18,49	55,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
208	PIESA CURATIRE PVC 125 CU GARNITURA	44162100-4	buc	6	18,48	110,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
209	PISTOL SILICON	44423000-1	buc	1	23,11	23,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
210	PIULITA 6	44423000-1	buc	360,00	0,03	9,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
211	PIULITA 8	44531510-9	buc	100	0,04	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
212	PIULITA AUTOBLOCARE M8	44423000-1	BUC	30	0,16	4,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
213	PIULITA EXPANDABILA M12X50X15	44423000-1	BUC	100	1,09	109,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
214	PIULITA HEXAGONALA M12	44423000-1	BUC	60	0,18	10,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
215	PIULITA POLIZOR 45MM	44512900-1	buc	1	10,08	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
216	PLACAJ COFRAJ (TEGO) 15X2500X1250	44423000-1	BUC	1	321,80	321,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
217	PLASA FIBRA 145 G	44423000-1	buc	10	2,19	21,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
218	PLASĂ SUDATĂ 8	44111000-1	buc	7	201,68	1.411,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
219	PLASE INSECTE CU BALAMALE	44230000-1	MP	30	71,70	2.151,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
220	PLINTA PARCHET 2,5 M	45450000-6	buc	17	10,08	171,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
221	Plinta platan vestic 2,5m	44531100-3	BUC	22	14,62	321,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
222	PLINTA SMART	44111000-1	buc	7,00	9,24	64,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
223	POLISTIREN 2EPS100	44423000-1	buc	25	2,02	50,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
224	Polistiren EPS 100g5 0,5x1	44423000-1	BUC	7	55,46	388,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
225	POP NIT 4,8*18 MM	44531510-9	buc	1	5,88	5,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
226	PRIZA DUBLA ALBA SE SDN3000421	31681410-0	buc	10	15,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
227	Profil pvc colt cu plasa 22x22 mm/2,5m	44423000-1	BUC	15	2,72	40,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
228	PROTECTIE FURTUN F16/10M	44165100-5	buc	1	60,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
229	PROTECTIE PVC NEAGRĂ FI 8X10M	44165100-5	buc	2	60,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
230	RACORD CEL DN 8M 16+BNS SN DN 8	44165100-5	buc	2	15,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
231	RAMIF. PVC 200X90 CU GARNITURA	44411000-4	BUC	1	46,21	46,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
232	RAMIFICATIE PP 40X67	44411000-4	BUC	1	2,94	2,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
233	Ramificatie PVC 125x90 cu garnitura	44411000-4	buc	1	14,29	14,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
234	RAMIFICATIE PVC 125X90 CU GARNITURA	44162100-4	buc	4	14,29	57,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
235	RAMIFICATIE.PP 75*90	44162100-4	buc	4	3,78	15,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
236	REDUCTIE ALAMA 3/4*1/2	44162100-4	buc	2	5,88	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
237	Reductie cupru 18-15 int ext	44115200-1	buc	2	0,84	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
238	REDUCTIE CUPRU MT 22X18	44115200-1	buc	4	1,68	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
239	REDUCTIE CUPRU MT 35X22	44115200-1	buc	4	17,95	71,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
240	REDUCTIE CUPRU MT 35X28	44115200-1	BUC	10	10,06	100,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
241	REDUCTIE CUPRU MT 42X35	44115200-1	buc	4	17,88	71,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
242	REDUCTIE PP 110X50	44411000-4	BUC	1	2,10	2,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
243	Reductie PP 110x75	44411000-4	buc	2	5,04	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
244	REDUCTIE PP 50*32	44162100-4	buc	2	2,35	4,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
245	REDUCTIE PP 75*50	44162100-4	buc	10	1,68	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
246	REDUCTIE PP-R 25X20	44162100-4	buc	8	0,42	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
247	REDUCTIE PP-R 50X40	44411000-4	BUC	2	2,25	4,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
248	REDUCTIE PVC 160X110 CU GARNITURA	44411000-4	BUC	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
249	REDUCTIE PVC 200X160 CU GARNITURA	44411000-4	BUC	1	19,32	19,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
250	REUCTIE PP 50X40	44411000-4	BUC	1	1,00	1,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
251	ROBINET	44423000-1	buc	2	37,81	75,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
252	ROBINET ½ TUR+RETUR	44162100-4	buc	5	27,73	138,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
253	ROBINET CU BILA 1 ¼ MM, CORP SI SFERA DIN ALAMA NICHELATA, MANER DIN HOTEL TIP LEVIER PN25 DN32	44115200-1	buc	8	31,26	250,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
254	ROBINET DUBLU SERVICIU 3/4	44162100-4	buc	10	0,84	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
255	ROBINET SFERIC APA ½ MF	44162100-4	buc	1	19,33	19,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
256	ROBINET SFERIC APA ¾ MF	44411000-4	BUC	1	32,77	32,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
257	ROBINET SFERIC APA 1 ¼	44162100-4	buc	1	63,03	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
258	ROBINET SFERIC APA1 MF	44411000-4	BUC	1	47,90	47,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
259	RODANTA 3MM	44423000-1	BUC	4	0,42	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
260	ROLA PENTRU PORTI	34928200-0	BUC	1	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
261	SAC NATUR 600X1000X0,1MM	44423000-1	buc	3	10,21	30,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
262	SAIBA 8	44531510-9	buc	100	0,17	17,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
263	SAIBA PENTRU LEMN M12X37X3	44423000-1	BUC	30	0,25	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
264	SAIBA PLATA M 18X34X3 ZA	38436170-2	buc	20	0,32	6,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
265	SAIBA PLATA M8X24X2	44423000-1	BUC	60	0,16	9,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
266	SAIBE ELASTICE M 18 ZA	38436170-2	buc	20	0,26	5,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
267	SCOABE	44423000-1	buc	30	1,26	37,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
268	Set console radiator fonta 170mm	44115200-1	set	2	4,96	9,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
269	SET LAME RASCHEA	44423000-1	BUC	1	7,14	7,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
270	SET PANZA PENDULAR 100MM	44423000-1	BUC	1	6,30	6,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
271	SET PERII CARBON	50000000-5	buc	3,00	28,57	85,71	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
272	SET ROLA GHIDAJ PORȚI	34928220-6	buc	6	18,49	110,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
273	SET TERMOSTATIC ½ TOLI	44115200-1	BUC	15	45,64	684,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
274	SFOARA TRASAT 100M	44531510-9	buc	1	9,24	9,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
275	SIFON PARDOSEALA	44411000-4	BUC	1	10,92	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
276	SILICON	44423000-1	buc	1	19,74	19,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
277	SILICON REZISTENT LA TEMPERATURI RIDICATE	34300000-0	buc	2	21,85	43,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
278	SINA GHIDAJ 10MM/2,5 M	24911200-5	buc	7	3,36	23,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
279	SIR CLEME 6 MM	44531510-9	buc	5	2,52	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
280	SORB TURNAT	44531510-9	buc	4	13,45	53,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
281	Spuma pentru polistiren montaj	44423000-1	BUC	7	25,31	177,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
282	SPUMA POLIURETANICA	44423000-1	buc	4	19,33	77,31	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
283	STĂLP GARD ZINCAT 2300 MM	34928220-6	buc	70	26,24	1.836,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
284	STECHER CERAMIC GRUP PRIZE	44423000-1	buc	15,00	5,88	88,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
285	STOPER USA STOP04 AB	44423000-1	BUC	15	5,78	86,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
286	STUT AJUSTABIL PENTRU FURTUN	44531510-9	buc	1	17,65	17,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
287	STUT ALAMA ½	44162100-4	buc	2	7,56	15,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
288	STUT LEGĂTURĂ DN 8+2BNS 2SN DN 8	44165100-5	buc	1	30,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
289	STUT LEGĂTURĂ DN8+2BNS 2SN DN8	44165100-5	buc	2	30,00	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
290	STUT ROBINET	44531510-9	buc	2	9,25	18,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
291	SUFA METALICA 3MM	44423000-1	M	50	0,9244	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
292	SUPAPA SENS	44423000-1	BUC	1	10,08	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
293	SURUB LEMN 4,0*50/30	44423000-1	BUC	200	0,05	10,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
294	SURUB 10*150	44423000-1	buc	4	1,26	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
295	SURUB 10X60	44531510-9	buc	600	0,08	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
296	SURUB 3,5*55	44423000-1	BUC	500	0,05	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
297	SURUB 4,8X19	44423000-1	buc	600	0,10	60,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
298	SURUB 5*50	44423000-1	BUC	600	0,13	78,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
299	SURUB 5*60	44423000-1	BUC	500	0,14	70,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
300	SURUB 5*70	44423000-1	BUC	200	0,21	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
301	SURUB AUTOFORANT +GARNITURA 4,8*25	44423000-1	BUC	100	0,13	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
302	SURUB AUTOFORANT PVC 3,9*38	44423000-1	buc	500	0,07	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
303	SURUB CAP INECAT 6X50	44423000-1	BUC	6	0,10	0,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
304	ȘURUB CAP HEXAGONAL M8X60	44423000-1	BUC	30	0,60	18,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
305	ȘURUB LEMN 10*150	44423000-1	buc	25	1,26	31,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
306	ȘURUB PT TABLĂ	44111000-1	buc	500	0,25	125,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
307	TABLA 015 16Mo3	44423000-1	kg	27	5,55	149,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
308	TABLA ALUMINIU 2,5 MM STRIATA	34928200-0	buc	2	317,65	635,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
309	TABLA ALUMINIU 2,5X1000X2000	44423000-1	buc.	2,00	359,66	719,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
310	TABLA CUTATA 0,25 MM	44111900-0	kg	60	4,74	284,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
311	TABLA CUTATA 0,25 MM LATIME 0,96 M	45450000-6	buc	2,4	16,81	40,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
312	TABLA LBR 2X1000X2000	44112400-2	buc	1	134,45	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
313	TABLA VOPSITA CUTATĂ RAL 3011 0,25X910X2000	44423000-1	buc	2	22,79	45,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
314	TABLĂ CUTATĂ RAL 3005	44111000-1	buc	20	108,40	2.168,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
315	TAMPLARIE USI	44230000-1	buc	3	992,76	2.978,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
316	TEAVA ALUMINIU 30X30X2	44423000-1	BUC	1	112,54	112,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
317	Teava CU 22x0,7	44411000-4	buc	3	14,71	44,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
318	TEAVA CUPRU 18 MM bara	44115200-1	buc	6	8,60	51,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
319	TEAVA CUPRU 22MM bara	44115200-1	buc	6	10,70	64,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
320	TEAVA CUPRU 35X1MM bara	44115200-1	buc	21	32,9	690,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
321	TEAVA CUPRU 42x1 MM bara	44115200-1	buc	60	40,42	2.425,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
322	Teava cupru bara 28x1	44115200-1	ml	5	27,65	138,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
323	TEAVA DREPT. 40X20X2	44423000-1	buc	4	40,79	163,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
324	TEAVA PATRATA 80*80*3	44192000-2	ML	2	26,05	52,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
325	TEAVA PE APA PE100 25 PN10	44162100-4	ml	2	3,31	6,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
326	TEAVA PE GAZ	44162100-4	buc	70	3,36	235,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
327	TEAVA PP 32 L 0,5M	44162100-4	buc	2	1,93	3,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
328	TEAVA PP 32L 2M	44162100-4	buc	1	5,04	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
329	TEAVA PP 50 LA 2 M	44162100-4	buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
330	TEAVA PP 75 L 3M	44162100-4	buc	4	3,78	15,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
331	TEAVA PP 75L 3M	44162100-4	buc	20	18,48	369,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
332	TEAVA PP L 0,25M	44411000-4	BUC	3	1,68	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
333	TEAVA PP L 0,5 M	44411000-4	BUC	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
334	TEAVA PP L 1M	44411000-4	BUC	3	3,61	10,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
335	TEAVA PP L 2M	44411000-4	BUC	3	6,30	18,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
336	TEAVA PP-R 20 CU AL SUPER	44162100-4	buc	20	2,94	58,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
337	TEAVA PP-R 25 CU AL SUPER	44162100-4	buc	20	4,45	89,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
338	TEAVA PP-R 50 LA 2M	44162100-4	buc	6	7,56	45,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
339	TEAVA PVC 200 L 1M	44411000-4	BUC	2	28,57	57,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
340	Teava PVC SN4 124L 4m	44411000-4	buc	2	43,70	87,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
341	TEAVA PVC SN4 125 LA 1M	44162100-4	buc	1	11,76	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
342	TEAVA PVC SN4 125 LA 2M	44162100-4	buc	6	22,68	136,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
343	TEAVA PVC SN4 160 LA 1M	44162100-4	buc	1	18,90	18,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
344	TENCUIALA 40SACI/PALET	45450000-6	buc	1	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
345	TENCUIALA DECORATIVACOLORATA GRI LA 25 KG	44810000-1	buc	28	123,03	3444,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
346	TENCUIALA MP75 LIGHT 40saci/palet	24911200-5	buc	1	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
347	TERMINALE SMART	44111000-1	buc	10,00	1,68	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
348	Tesatura fibra sticla 160g (10mp/rola)	44423000-1	BUC	1	50,06	50,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
349	TEU ALAMA ½	44162100-4	buc	1	5,46	5,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
350	TEU CUPRU 35mm	44115200-1	BUC	2	20,67	41,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
351	Teu cupru 35x15x35	44115200-1	buc	2	29,20	58,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
352	TEU CUPRU 42MM	44115200-1	buc	2	69,97	139,94	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
353	TEU PP-R 25*20*25	44162100-4	buc	4,00	2,94	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
354	TEU PP-R 25*3/4*25 FI	44162100-4	buc	2	8,40	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
355	Teu pp-r 25x20x25	44411000-4	buc	6	0,76	4,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
356	TEU PP-R 25X20X25	44162100-4	buc	4	0,76	3,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
357	TEU PP-R 32*25*32	44162100-4	buc	3,00	3,11	9,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
358	TEU REDUS CUPRU 35X18X35	44115200-1	BUC	4	35,96	143,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
359	TEU REDUS CUPRU 35X22X35	44115200-1	buc	4	24,41	97,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
360	TEU REDUS CUPRU 42X35X42	44115200-1	buc	4	68,68	274,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
361	TEU ZN 3/4	44162100-4	buc	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
362	Tija colier izofonic M8x120 MEDIE	44115200-1	buc	16	0,42	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
363	TIJA FILETATA 6*1000	44423000-1	buc	10,00	1,68	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
364	TIJA FILETATA	44423000-1	buc	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
365	TN 92GG-15LR-3/8	44165100-5	buc	2	16,00	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
366	TOPOR DESPICAT COADA FIBRA 2,5 KG	44511400-9	buc	2	63,79	127,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
367	TRUSA CU SIGURANTE AUTO	44512910-4	buc	1	25,00	25,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
368	TUB COPEX FI 20	31681410-0	buc	50	0,64	32,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
369	TEAVĂ PĂTRATĂ L100X100X4	34928220-6	buc	60	42,72	2.563,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
370	TEAVĂ PĂTRATĂ L80X80X3	34928220-6	buc	36	26,4	950,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
371	TEAVĂ RECTANGULARĂ L60X40X3	34928220-6	buc	108	16,33	1.763,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
372	VOPSEA RAL	44810000-1	KG	60	21,64	1.298,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
373	ȚIGLĂ METALICĂ CLASICĂ 35 RAL 8017	44111000-1	mp	15,59	26,05	406,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
374	VATA GW 100 1,2X0,6 2,88MP/PAC	44423000-1	buc	45	51,25	2306,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL MATERIALE REPARATII ADMINISTRATIV</b>						<b>66.422,96</b>				
1	GEAM FLOAT 3mm	14820000-5	mp	20	33,61	672,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL STICLA ADMINISTRATIV</b>						<b>672,20</b>				
1	REPARARE CENTRALA TERMICA	45259300-0	buc	1	350,00	350,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REPARATIE POLIZOR	50000000-5	buc	1	411,77	411,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	REPARATIE DEBITATOR MAKITA	16800000-3	buc	1	516,81	516,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	PRESTARI SERVICII DANTURARE, PINIOANE CONICE Z16 M1,5	45223210-1	buc	2	160,00	320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	REPARARE CIOCAN ROTOPERCUTOR	50000000-5	buc	2	50,84	101,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	REPARARE POLIZOR UNGHIULAR	50000000-5	buc	1	55,46	55,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL REPARATII ADMINISTRATIV</b>						<b>1.755,72</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.02</b>						<b>fara T.V.A. 132.144,86</b>				
						<b>cu T.V.A. 157.252,39</b>				
<b>ART.BUG. 20.03.01</b>										
1	PATEU PASARE	15800000-6	buc.	350,00	1,92	672,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ROUA FLOR	15800000-6	buc.	25,00	14,49	362,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	TABLETA CIOCOLATA	15800000-6	buc.	250,00	1,09	272,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	BISCUITII PETIT	15800000-6	buc.	500,00	1,01	505,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	BATON CEREALE CORNY	15800000-6	buc.	500,00	2,65	1.325,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	APA MINERALA 0,5L	15800000-6	buc.	250,00	1,05	262,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	CONSERVA HERING TOM 175G	15800000-6	buc.	225,00	4,67	1.050,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CONSERVA HERING T175G	15800000-6	buc.	25,00	5,49	137,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART.BUG 20.03.01</b>						<b>fara T.V.A. 4.587,25</b>				
						<b>cu T.V.A. 5.000,10</b>				
<b>ART. BUG. 20.05.30</b>										
1	Stație de lipit cu aer cald	42661100 - 8	buc.	1	1.500,00 lei	1.500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	CAMERĂ SUPRAVEGHERE VIDEO	32581200-1	buc	20	200,00 lei	4.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL OBIECTE DE INVENTAR IT</b>						<b>5.500,00 lei</b>				
1	MASINA DE GAURIT	43830000-0	buc.	1	360,00 lei	360,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	MASINA DE GAURIT CU 3 ACUMULT.	43830000-0	buc.	2	1.041,16 lei	2.082,32 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	PISTOL PNEUMATIC 10000 ROT/MIN	43830000-0	buc	1	546,22 lei	546,22 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	SURUBELNITA CU IMPACT 2200 ROT/MIN	43830000-0	buc	1	744,59 lei	744,59 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	CAROTA DIA 72MM	44423000-1	buc	1	547,06 lei	547,06 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	CLESTE NITUIT 3-12 MM	44511000-5	buc	1	449,00 lei	449,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	TRUSA TUBULARA 6-32 MM - 216 BUC	44511000-5	buc	1	444,00 lei	444,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ASPIRATOR UMED/USCAT	44115200-1	buc	1	632,78 lei	632,78 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ADAPTOR ASPIRATOR KARCHER PUZZI	44115200-1	buc	1	632,78 lei	632,78 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	FIERASTRAU CU CADRU	44115200-1	buc	1	105,03 lei	105,03 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	BATATOR PSI	35111200-7	buc	10	94,50 lei	945,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	SCUT DE PROTECTIE	18143000-3	buc	1	659,32 lei	659,32 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	FIERASTRAU CIRCULAR CU ACUMULATOR	43830000-0	buc	1	450,00 lei	450,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	POPI LEMN	44100000-1	buc	22	60,00 lei	1.320,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	BANC DE LUCRU	39151200-7	buc	1	1.000,00 lei	1.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	MENGHINA	44512000-2	buc	2	250,00 lei	500,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	Casti pentru interventii pirotehnice	35000000-4	buc	4	1.800,00 lei	7.200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	Vasta kevlar pentru interventii pirotehnice	35000000-4	buc	4	1.400,00 lei	5.600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Bocanci pentru gheata pentru interventii pirotehnice	35000000-4	buc	4	100,00 lei	400,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	Cange	35110000-8	buc	10	600,00 lei	6.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	Scara culisabila	35110000-8	buc	2	120,00 lei	240,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	Chingi	35110000-8	buc	20	130,00 lei	2.600,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
23	Coarda alpinist 50	35110000-8	buc	4	120,00 lei	480,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	Coarda asigurare	35110000-8	buc	20	900,00 lei	18.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	Detector de gaz	35110000-8	buc	1	90,00 lei	90,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	Lanterna portabila	35110000-8	buc	10	200,00 lei	2.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	Lanterna casca	35110000-8	buc	100	170,00 lei	17.000,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	Cablu tractare 5 m grosime 16mm	44423340-6	buc	1	90,00 lei	90,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR</b>						<b>71.118,10 lei</b>				
1	BANCA VESTIAR DUBLA FARA SUPTOR PANTOFI	3740000-2	buc	2	831,46 lei	1.662,92 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SCAUN BIROU	39113000-7	buc	16	300,00 lei	4.800,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	DULAP VESTIAR CU USI LUNGI 3 COMPARTIMENTE FARA PICIOARE	39122100-4	buc	7	610,00 lei	4.270,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	DULAP VESTIAR CU USI LUNGI 3 COMPARTIMENTE CU PICIOARE	39122100-4	buc	4	923,00 lei	3.692,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL OBIECTE MOBILIER</b>						<b>14.424,92 lei</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.05.30</b>						<b>fara T.V.A. 85.543,02</b>				
						<b>cu T.V.A. 101.796,19</b>				
<b>ART. BUG. 20.14</b>										
1	INTERZIS FOC DESCHIS , format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	FUMATUL INTERZIS, format A4 PVC	44423450-0	buc	20,00	12,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	PERICOL DE EXPLOZIE, format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ACCESUL INTERZIS PERSOANELOR NEAUTORIZATE , format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	PERICOL ELECTRIC, format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	Indicatoare diferite	44423450-0	buc	20,00	21,00	420,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	indicator compus FUMATUL INTERZIS, INTERZIS FOC DESCHIS, PERICOL DE EXPLOZIE, format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	12,00	120,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Interzisă circulația cu autovehiculele cu viteză mare de 5 km/h, format A3 PVC	44423450-0	buc	3,00	24,21	72,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	LOC PENTRU FUMAT , format A4 PVC	44423450-0	buc	10,00	15,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ATENȚIE ! PERICOL DE EXPLOZIE !, format A3 PVC	44423450-0	buc	3,00	24,00	72,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	STEGULETE ROȘII DE FORMĂ TRIUNGHI ECHILATERAL CU LATURA DE 20 CM	44423450-0	buc	30,00	10,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	TĂRUȘI METALICI IN FORMĂ DE L CU LATURA MARE DE 50 CM ȘI LATURA MICĂ DE 25CM	44423450-0	buc	30,00	10,00	300,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	SALOPETA DE PROTECTIE PERSONAL CIVIL	18143000-3	buc	2,00	111,00	222,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	BOCANC BOMBEU METALIC	18143000-3	per	2,00	81,00	162,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	MANUSI ELECTROIZOLANTE	18143000-3	per	1,00	66,00	66,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	MANUSA PROTECTIE	18143000-3	per	15,00	7,00	105,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. BUG.20.14</b>						<b>fara T.V.A. 2.709,63</b>				
						<b>cu T.V.A. 3.224,46</b>				
<b>ART.BUG. 20.30.03</b>										
I	POLITE RCA	66516100-1	BUC	130,00	500,00	65.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL ART. 20.30.03</b>						<b>fara T.V.A. 65.000,00</b>				
						<b>cu TVA 65.000,00</b>				
<b>ART. BUG. 20.30.30</b>										
1	SERVICII DE CADASTRU	71354300-7	buc.	20,00	42,02	840,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL SERVICII CADASTRU</b>						<b>840,40</b>				
2	COLECTARE DESEU COD 160107	90520000-8	KG	2.000,00	0,95	1.900,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
<b>TOTAL SERVICII COLECTARE SI TRANSPORT FLOREX</b>						<b>1.900,00</b>				
<b>TOTAL ART. BUG. 20.30.30</b>						<b>fara T.V.A. 2.740,40</b>				
						<b>cu T.V.A. 3.261,08</b>				
<b>TOTAL VALOARE ACHIZITIILOR TITLUL II</b>						<b>fara T.V.A. 850.140,74</b>				
						<b>cu T.V.A. 1.011.667,48</b>				

ADJUNCT INSPECTOR SEF  
Locotenent Colonel  
SUCIU MIHAI

ȘEF SERVICIU LOGISTIC  
Locotenent colonel  
SOANCA ALIN

ȘEF SERVICIU COMUNICATI SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR  
Locotenent colonel  
SODOLEANU CRISTIAN

OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITIILOR  
Locotenent  
GHIT CRISTIAN